
Ministru kabineta sēde š. g, o. maijā.

Pārgrozījums instrukcijā par Valsts zemes
bankas darbības revīziju.

Pārgrozījums instrukcijā Latvijas hipotēku
bankas revīzijas komisijai.

Noteikumi par ģimnāziju un arodu skolu
audzēkņu vienveidīgiem tērpiem.

Valdības darbība

- Ministru kabineta sēde
1936. g. 5. maijā.

1. Pieņem:
1) likumu par fizisko kultūru un sporte

organizācijām,
2) pārgrozījumus ārstniecības nolikumā,
3) likumu par dažiem ierakstu grozīju-

miem zemes grāmatās un bez pār-
valdes palikušo labdarības iestāžu
pabalstīto personu nodošanu pašval-
dību apgādībā,

4) likumu par lauksaimniecības un zvej-
niecības mašīnu un riku kontroli,

5) pārgrozījumu Ministru kabineta ie-
kārtā.

2. Apstiprina par dekāniem Latvijas
universitātē nākamam 1936./37. māc. ga-
dam, t. i. ar š. g. 1. jūliju līdz 1937. g.
1. jūlijam:

architektūras fakultātē — prof. Paulu
K u n d z i ņ u,

filoloģijas un filozofijas fakultātē — prof.
Franci Balodi,

inženierzinātņu fakultātē — vec. doc. Mār-
tiņu Robu,

ķīmijas fakultātē — prof. Eduardu Za-
riņu,

lauksaimniecības fakultātē — vec. doc.
Pēteri K uli tā n u,

matemātikas un dabaszinātņu fakultātē —
vec. doc. Frici Gulbi,

mechanikas fakultātē — vec. doc. Persiju
Zīlīti,

medicīnas fakultātē — prof. Hermani B u-
duli,

tautsaimniecības un tiesību zinātņu fakul-
tātē — prof. Kārli D i š 1e r u,

teoloģijas fakultātē — prof. Voldemāru
M a 1 d o n i un

veterinār-medicīnas fakultātē — vec. doc.
Voldemāru Brencēnu.
3. Apstiprina F. N ā r u n a kinemato-

grāfa ēkas projektu ar 614 vietām, Rīgā,
Kr. Barona ielā 31.

Valdības rīkojumi un pavēles

Pārgrozījums instrukcija
par Valsts zemes bankas darbības

revīziju.
Instrukcijas par Valsts zemes bankas

darbības revīziju („Vald. Vēstn." 1923. g
236. num.) 10. pantu izteikt šādi:

10. Atalgojumu revīzijas komisijai un
arī dienas naudas apmēru gadījumiem, kad
komisija izbrauc revīzijas nolūkā, nosaka
finanču ministrs saziņā ar valsts kontro-
lieri un Valsts zemes banku. Atalgojumu,
dienas naudas, ceļa un citus izdevumus
Valsts zemes banka sedz no saviem līdzek-
ļiem.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts saimniec. depart.
direktors J. Skujevics.

Pārgrozījums instrukcijā
Latvijas hipotēku bankas revīzijas

komisijai.
Instrukcijas Latvijas hipotēku bankas re-

vīzijas komisijai („VaId. Vēstn." 1925. g.

77. num.) 10. pantu izteikt šādi:
10. Atalgojumu revīzijas komisijai un

ari dienas naudas apmēru gadījumiem, kad
komisija izbrauc revīzijas nolūkā, nosaka

rmancu ministrs saziņā ar valsts kontrolieri
un Latvijas hipotēku banku. Atalgojumu,
dienas naudas, ceļa un citus izdevumus
Latvijas hipotēku banka sedz no saviem
līdzekļiem.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
Finanču ministrs L. Ē ķ i s.

Valsts saimniecības departamenta
'direktors J. Skujevics.

Noteikumi
par ģimnāziju un arodu skolu
audzēkņu vienveidīgiem tērpiem.
1. Ģimnāziju un arodu skolu audzēk-

ņiem jānēsā Izglītības ministrijas nosacīta
parauga vienveidīgi tērpi.

2. Ģimnāziju audzēkņiem ir zēnu cepuru
veida samta galvas sega tumšzilā krāsā ar
zeltītu aukliņu uz apmales. Ģimnāziju
audzēknēm ir aizsardžu cepuru veida sam-
ta galvas sega tumšzilā krāsā ar zeltītu
aukliņu uz apmales.

Skolotāju institūtu audzēkņu galvas sega
atšķiras no ģimnāzistu ar tumšbrūnu krāsu.

Komercskolu audzēkņiem ir tāda paša
veida galvas sega kā frimnaziiu audzēk-

ņiem, bet melnā krāsā ar tumšzaļu apmali,
zeltītu aukliņu apmales vidū un šauru tumš-
zaļu aukliņu malas augšējā daļā. Komerc-
skolu audzēknēm ir tāda paša veida gal-
vas sega kā ģimnāziju audzēknēm, bet
melnā krāsā ar tumšzaļu apmali un zeltītu
aukliņu uz apmales.

Technikumu audzēkņu galvas sega ir lī-
dzīga komercskolu audzēkņu cepurēm, bet
vilnas auduma un zilgani zaļā krāsā.

Zemāko arodu skolu audzēkņiem ir zēnu
cepuru veida samta galvas sega melnā
krāsā ar divām sudrabotām aukliņām uz
apmales. Zemāko arodu skolu audzēknēm
ir aizsardžu cepuru veida samta galvas
sega melnā krāsā ar divām sudrabotām
aukliņām uz apmales.

Audzēkņu galvas segas kreisajā pusē pie-
spraužama Skolu departamenta apstipri-
nāta zīmotne.

Ziemā aukstā laikā atļauts obligātoriskās
galvas segas vietā nēsāt siltu cepuri.

3. Ģimnāziju un arodu skolu skolnieku
apģērbs ir bikses bez atlocītiem galiem un
svārki ar ieņemtu vidu, ciešu atliektu ap-
kakli un vienrindas pogām, ar vienu aug-
šējo kabatu kreisā pusē un divām apakšē-
jām kabatām. Svārku apkakles iekšpusē
var nēsāt ari baltu apkaklīti.

Skolnieču apģērbs ir viengabalains tērps
ar ciešu atliektu apkakli un garām pie-
durknēm vai svārki un blūze. Virs ap-
kakles var nēsāt baltu atliektu apkaklīti.
Skolnieču apģērba garumam jābūt ap
10 cm-pāri ceļiem. Darbdienās skolnieces
nēsā priekšautu melnā krāsā ar uzplečiem,
bet svinīgos gadījumos baltas apkaklītes un
baltas aproces. Ar skolas direktora piekri-
šanu skolnieces var ierasties svinīgos gadī-
jumos arī tautas tērpos.

Skolnieku apģērbi ir melnpelēkā un skol-
nieču — tumšzilā krāsā.

Siltā laikā skolnieces var nēsāt baltas
blūzes ar pusgarām piedurknēm un skol-
nieki gaišas blūzes.

Skolnieču apavu papēžu maksimālais
augstums ir 3Va cm.

4. Skolnieku vingrošanas tērps ir balts
(triko vai drēbes) krekls, bez piedurknēm
ar vidēja lieluma izgriezumu, tumšzilas
vingrošanas bikses apm. 10 cm virs ceļ-
gala, īsas baltas zeķes un melnas ādas vin-
grošanas kurpes.

Skolnieču vingrošanas tērps ir balta
(drēbes vai triko) blūze bez piedurknēm
ar atlocītu apkakli un tumšzilas vingroša-
nas bikses vidēji platas, īsas baltas zeķes,
melnas vingrošanas kurpes un balta josta.
Bikses valkājamas virs blūzes, apakšējos
galos ievilkta gumija, gali valkājami pār-
liekti apm. 10 cm. virs ceļgala.

5. Vienveidīgo apģērbu nēsāšana au-
dzēkņiem nav obligātoriska Izglītības mi-
nistrijas rīkojumos noteiktā mācību pār-
traukuma laikā, bet svinīgos gadījumos,
izrīkojumos un sabiedriskās vietās arī brīv-
laikā ģimnāziju un arodu skolu audzēkņiem
jāierodas obligātoriskos tērpos. Vienvei-
dīgo tērpu nēsāšana audzēkņiem nav ob-
ligātoriska dažādos saimniecības rakstura
aarbos ari skolas apmeklēšanas laikā.
Darba tērpus skolu darbnīcās un labora-
torijās nosaka skolas direktors.

Ja paidagogu konference atļauj audzēk-
ņiem iestāties ārpusskolas jaunatnes orga-
nizācijās, tad šie audzēkņi var ierasties
savās nodarbībās, savos svinīgos gājie-
nos, izrīkojumos un sabiedriskās vietās
arī attiecīgu organizāciju noteiktos vien-
veidīgos apģērbos.

6. Šie noteikumi obligātoriski arī vi-
dusskolu sagatavošanas klašu audzēkņiem.

7. Noteikumi par ģimnāziju un arod-
skolu audzēkņu vienveidīgiem tērpiem nav
attiecināmi uz mācības iestādēm pieaugu-
šiem.

Sie noteikumi atceļ Skolu departa-
menta līdz šim izsniegtās atļaujas par
vienveidīgo apģērbu nēsāšanu atsevišķās
skolās un 1928. g. 28. novembra apstipri-
nāto rīkojumu par vidus- un arodu skolu
audzēkņu vienveidīgiem apģērbiem un
galvas segām. Tie stājas spēkā ģimnāziju
un komercskolu sagatavošanas, ģimnāziju,
komercskolu un technikumu 5. klasēs un

ari skolotāju institūtu un zemāko arodu
skolu 1. klasēs ar 1936. g. 1. augustu, bet
pārējās ģimnāziju un arodu skolu klasēs
ar 1937. g. 1. augustu.

1936. gada 4. maijā. A. 826.

Izglītības ministrs A. T e n t e 1 i s.
Skolu depart. direktora v. i. K. O z o 1i ņ š.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis iestāda 3 kokus
pils dārzā.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmajiis
vakar pēcpusdienā tuvāk apskatīja pili
un dārzu. Jau no 1920. g. pils dārzā
uz vaļņa zaļo un kuplo viņa toreiz kā
Ministru Prezidenta dēstītais ozols. Valsts
Prezidents apstaigāja un apskatīja pili,
interesējoties par notiekošiem pils uz-
pošanas un spodrināšanas darbiem, dodot
norādījumus un interesējoties par dažādo
iestāžu iekārtojumu pils telpās. Pēc
Valsts Prezidenta norādījumiem pare-
dzama pils atbrīvošana no dažādām saim-
nieciskām ierīcēm. Pēc tam Valsts Prezi-
dents sekretāru Cimmermaņa un Gran-
dava, Rīgas pilsētas komandanta pulk-
veža Malcenieka, prefekta Pomera un
citu pavadībā devās pils dārzā, kur
iedēstīja 3 kokus: vienu Rīgas apkārtnē
augušu bērzu, vienu Vidzemes sviesta
bumbieri, kas audzēts Priekuļu lauk-
saimniecības vidusskolas koku audzētavā,

un vienu tumši sarkanu, robotām lapām,
kļavu, kas audzēta Rīgas pilsētas dārz-
niecībā.

Kā pirmo Valsts Prezidents Ulmanis
iedēstīja bērzu, pie kam teica:

,,Šis ir pirmais bērzs, ko dēstu Rīgā.
Būtu labi, ja veselu simtu tādu iedēstītu
visās vietās. Bērzs ir skaistākais koks:
vasarā zaļš, ziemā balts."

Kokus dēstot, Valsts Prezidents sīki
interesējās par koku dēstīšanas metodēm.
Pēc tam Valsts Prezidents apskatīja pils
dārzā vecos kokus un krāšņuma krūmus.

Tad Valsts Prezidents, Zemkopības
ministrijas zvejniecības un zivkopības
nodaļas vadītājam Miezim klātesot, ielaida
strūklakas baseinā zivis: foreles, līņus,
zušus un orfas.

Beigās Valsts Prezidents apstaigāja pils
apkārtni un izteicās, ka tā būtu izdai-
ļojama. LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Zemkopības ministrijas paziņojums par ugunsdrošu būvmateriālu

izsniegšanu.
Papildus š. g. 28. marta Zemkopības ministrijas paziņojumam („Valdības

Vēstneša" 1936. g."?5. num.), pamatojoties uz instrukciju būvmateriālu izsniegšanai
lauksaimniecības būvniecībai, ķieģeļus _ uz atvieglotiem noteikumiem pret vajadzīgo
iemaksu Zemkopības depart. lauku būvniecības pasta tekošā rēķinā 4590 vēl var
saņemt sekojošās vietās par šādām cenām:

īvi n1"f^riii1ii c^ļRūpniecības nosaukums, Materiālu ņēmēja
atrašanās vieta, adrese un Materiālu saņemšanas vieta iemaksa oar

tālruņa numurs nosaukums ,000 ga£
Ls

Ķieģeļu rūpniecība K/S Nešķiroti Cepļa krautuvē Jelgavas apr. 14,—
,,A. Tailors un biedri" 1. un 2. Kalnciema pag. ,,Purmaļos"
un A/S „Silikat", Rīga, šķiras Cepļa krautuvē Jelgavas apr. 14,—
Raiņa bulv. 11, 3. dz. baltie mūra Valgundes pag. „Maz-Grašos"
A/S „Kieģelis" kantorī; ķieģeļi Lielupes krastā lejpus cepļa 14,50
Tālr. 23892. Pa Lielupi uz augšu līdz Emburgai 16,50

Rīgā, Daugavas krasta krautuvē 15,—
Franko vagons stacija Rīga, Jel- 15,—

gava vai Dubulti
1936. g. 4. maijā.

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemkopības depart. direkt. P. Grāvis.

Iecelšanas un atvaļinājumi
1084. lēmums.

1936. g. 5. maijā, saskaņā ar papildinā-
jumu likumā par biedrību, savienību un po-
litisku organizāciju slēgšanas, likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņēmuma stā-
vokļa laikā 14.pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), atceļu Rēzeknes
ēb r e ju apbe dīšan as biedrības
„Hevra-Kadišo" līdzšinējo val-
di un revīzijas komisiju un ieceļu
šai biedrībai šādu jaunu valdi un revīzijas
komisiju:

Valdē par priekšsēdētāju Hiršu Joffe
un par locekļiem Heselu Kikoinu, Ābrāmu-
īzaku Veismanu, Monišu Tafelšteinu, Šauļu
Druku, Abrāmu Anšeļeviču un Nachmani
Galandski.

Revīzijas komisijā par priekšsē-
dētāju Moiseju Manteifelu un par locekļiem
īzaku Falkenšteinu un Michailu Bobrovu.

. Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors A n š m i t s.

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— \ par: Ls
>/2 gadu 12,— gadu 18,—
3 tnēn 6,— >ļ 2 gada 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu l „ 1,70
un pie atkalpār- "ir atsevišķu
devējiem... - lumuru —,10

Latvijas valdības J5^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot mW^^^B^^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija: #*S^y^^^^©^

Kantoris

un
ekspedīcija

:

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^^ Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 <^T Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
ļ a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' .„—.d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas „ —,80



Paziņojums par eksterņu pārbaudī-
jumiem par ģimnāzijas pilnu kursu

1936. g. pavasarī.
Papildinot „Valdības Vēstneša" š. g.

87. numurā ievietoto Skolu departamenta
17. aprīļa A-690. rakstu, departaments pa-
ziņo, ka pārbaudījumi Izglītības ministrijas
eksterņu pārbaudījumu komisijā sāksies
š. g. 11. maijā un turpināsies pēc šāda sa-
raksta:

pirmdien, 11. maijā, pīkst. 15, — latviešu
valoda (rakstu darbs);

otrdien, 12. maijā, pīkst. 15, — latviešu
valoda (vārdiem);

trešdien, 13. maijā, pīkst. 15, — algebra
(rakstu darbs);

ceturtdien, 14. maijā, pīkst. 15, — algebra

(vārdiem);
sestdien, 16. maijā, pīkst. 13, — vēsture un

sabiedriskās zinības, grāmatvedība;
pirmdien, 18. maijā, pīkst. 15, — fizika un

kosmografija, materiālu pretestība;
otrdien, 19. maijā, pīkst. 15, — dabas mā-

cības, ķīmija un ģeogrāfija;
trešdien, 20. maijā, pīkst. 15, — ģeometrija

(rakstu darbs);

piektdien, 22. maijā, pīkst. 15, — ģeomet-
rija (vārdiem);

sestdien, 23. maijā, pīkst. 13, — aritmētika
(rakstu darbs);

pirmdien, 25. maijā, pīkst. 15, — aritmētika
(vārdiem);

otrdien, 26. maijā, pīkst. 15, — psicholoģija

un loģika, ticības mācība;

trešdien, 27. maijā, pīkst. 15, — trigonomet-
rija (rakstu darbs);

ceturtdien, 28. maijā, pīkst. 15, — trigono-

metrija (vārdiem):
ceturtdien, 4. jūnijā, pīkst. 15, — analitiskā

ģeometrija (rakstu darbs);

piektdien, 5. jūnijā, pīkst. 15, — analitiskā
ģeometrija (vārdiem) ;

sestdien, 6. jūnijā, pīkst. 13, — analizē (rak-

stu darbs un vārdiem);
otrdien, 9. jūnijā, pīkst. 15, — latīņu valoda

(rakstu darbs);

trešdien, 10. jūnijā, pīkst. 15, — latīņu va-

loda (vārdiem);

ceturtdien, 11. jūnijā, pīkst. 15, — vācu un
franču valoda (rakstu darbs);

piektdien, 12. jūnijā, pīkst. 15, — vācu un
franču valoda (vārdiem);

sestdien, 13. jūnijā, pīkst. 13, - angļu un

krievu valoda (rakstu darbs) ;

pirmdien, 15. jūnijāL pīkst. 15, — angļu un

krievu valoda (vārdiem);
otrdien, 16. jūnijā, pīkst. 15, — zīmēšana un

mākslas vēsture, architekturas stili.

Visi pārbaudījumi notiks Izglītības minis-

trijā, Rīgā, Valdemāra ielā 36a, tikai latīņu

valodā — 1. Rīgas valsts ģimnāzijas tel-

pās, Raiņa bulvārī 29.

Skolu de partaments..

Jelgavas apgabaltiesa,

izpildot savu 1936. g. 30. aprīļa nolēmumu,
izbeidz Artura Ezergaiļa meklēšanu, kas uzsākta
ar sludinājumu „Valdības Vēstneša" 1936. g.
70. num., jo minētais Ezergailis atrasts.

Jelgavā, 1936. g. 2. maijā. Rs. 84/36.
Priekšsēdētāja b. J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Saldus iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 30. aprīļa lēmumu,
meklē tālāk norādītās personas:

1) 1895. g. 4. februārī Odzienas pag. dzimušo
Latvijas pilsoni Kārli Zvirbuli, aps. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. (kr. 1. 11/36. g.);

2) 1900. g. 5. janvārī Litenes pagastā dzimušo
Latvijas pilsoni Jāni-Arvidu Kagaini - Gagaini,
aps. pēc Sodu lik. 310. p. (296. krim. 1.);

3) 1905 g 28. septembrī Blīdenes pagasta

dzimušo Latvijas pilsoni Māli-Mariju Vedze, aps.
pēc Sodu lik. 298. p. 3. pkt. (369. kr. 1.);

4) 1915. g. 23. janvārī Naujenes pag. dzimušo
Latvijas pilsoni Jāni Kreipanu, aps. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. (466. kr. I.).

Visas iestādes un personas, kam meklējamo
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu
zināma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.
No meklējamās Māles-Marijas Vedzes, viņas at-
rašanas gadījumā, pieprasīt ķīlu vai galvojumu
Ls 25,—, bet tādu neiesniegšanas gadījumā viņu
apcietināt un ievietot Liepājas cietumā, ieskaitot
Saldus iec. miertiesneša rīcībā, par ko paziņot
miertiesnesim.

Saldū, 1936. g. 4. maijā. 320.

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Sekretārs K. Kāposts.

Meklētizbeidzamo personu 1805. saraksts.

38656. Baltacis Aleksandrs. 26145/28.
38657. Bērziņš Kārlis. 30923/29.
38658. Jekabsons Jānis-Augusts-Ernests. 223/21.
38659. Kaufmans Andrejs. 19732/26.
38660. Semjonovs Marija. 48005/36.
38661. Skultāns Edgars. 48001/36.
38662. Šabencers Ābrams. 48085/36.
38663. Vorms Frīdrichs-Viktors. 48087/36.

1936. g. 4. maijā.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Paziņojums.

Vaid. Vēstn." 1931. g. 134. num. ievietotā Graužupes mel. sab. (Rīgas apr. Rembates pag.) Rembates muižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas

darbu dalībnieku sarakstā ar 20., 27. un 36. num. uzrādītās ziņas, pēc pārmaiņām dalībnieku sastāvā, atceltas un atvietotas ar šādām:

« | M-. ? Darbu Dalīb-
-g

^
,-u . , Dalībniekam Maju numurl

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
m Dalībnieka niPfļprnčn ai projekta, balsu
* Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc

atrodas mājas un pie no kuras skaits, Piezīmes
"8. vārds un uzvārds tiesību e' S0ŠQ māju mēmie- zemes kādas agrākās muižas

Snieku ""S**

E apzīmējums nosaukums «bas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
3 pianiem reģistra

Ls statūtiem
~~

\. 2. 3
~

4. 5.
~

7. 8. 9. 10.

20. ļānis Avotiņš īpašnieks Priednieki 31F 5112 Rembates pagasta un muitas 152— 3 šinī dalībnieku sarakstā
n-7 i iri i ' 7^i,: coc 1KS07 o^ ^

uzrādītās darbu izmaksas
27. Juris Vītols ,, Zaķi 68F 6897 „ „ „ „ 255— 5 summas uzskatāmas par
27.a Anna Albats, dzini. Siliņs . . . īpašniece Lāci — 19961 „ „ ,, 3/,— 1 matu dalībnieku maksājumu

ļ/ nn j aaa Q noteikšanai un nokārtošanair\ u p a <±tt, ?
pje padarIto darbu kārtībā uz-
turēšanas turpmāk, neņemot

36. Jānis Vītols īpašnieks Cinītes 528F(534F) 23586 Rembates pagasta un muižas 108,— 2 vērā darbu faktisko izmaksu,
36.a Jānis Kļavinš „ PJavnieki 98F 23584 ,, „ „ ,, 89,— 1 kura var būt lielāka vai ma-

' ' zākā.
Kopā 197— 3

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī. Zemes ierīcības departam. kultūrtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

4

Paziņojums.

„Valdības Vēstneša" 1930. g. 161. numurā ievietotā Rugāju pagasta meliorācijas sabiedrības „Straume" (Jaunlatgales apriņķī) Egļusalas novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku sarakstā ar 1. numuru pēc kārtas uzrādītās ziņas, pēc Egļusalas māju sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

g Māiu numuri Darbu Dalib-

* Dalībnieka
Dahbniekam _> Kādā pagastā izmaksa pēc nieku

2 n a I ī h n i p !<? a
uanonieka piederošo vai ^ b projekta, balsu

. - Dalībnieka ipašumu £na Hetūganā atrodas mājas un p.e no kuras skaitS;

0. vārds un uzvārds tiesību e'S0ŠQ mā. mērnie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņa
p apzīmējums „^„u„ma c'bas grāmatu niederēia

dalībnieku ar
§ nosaukums pIāniem ^ģistra

piederēja balsu skaitu mel. sab.
Z LS statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. ļ 7. ' š. 9.

1. Eduards Pētera d. Priedits īpašnieks Egļusalas 4 9014 Balvu pag. bij. Balvu - Aleksandropoles muižas 52 5
6. Jānis Pētera d. Priedits īpašnieks Ošlejas — 9189 „ ,, ,, ,,

)( ļ 276 27

Kopā ļ 328 32

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai , un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darba faktisko izmaksu, kas var būt mazāka vai lielāka.

™- - ,™ ô -.- Zemes ierīc. departam. kultūrtechniskās dalās vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Rīga, 1936. g. 30. aprīli. J

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

„Valdības Vēstneša" 1932. g. 17. numurā ievietotā Rugāju pagasta meliorācijas sabiedrības „Zeltiņi" Pokrotas upes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku sarakstā ar 6. numuru pēc kārtas uzrādītās ziņas, pēc Egļusalas māju sadalīšanas, atceltas un atvietotas ar šādām:

£ Dalībniekam Mā īu numuri . Darbu DalIb"
&

^ ,.? . , Dalībnieka "T \ Kādā naeastā lzmaksa P ēc nieku
?* Dalībnieka ?„a«„m„ piederošo vai Kāda pagasta projekta, balsu
& . īpašumu

vjna lietošanā pēc pgc atrodas mājas un no kuras skaits,
o. vārds un uzvārds tiesību esogju mērnie- zemes pie kādas agrākās aprēķina saskaņā
g apzīmējums nosaukums ' cIbas grāmatu muižas piederēja dalībnieku ar
a iiusdUKunis

plāniem reģistra balsu skaitu mel. sab.
Ls statūtiem

_I_J 2- i i 5- °- 7. „. —

3?: >TpWm5S?: :? :?:::: Ipa
folS- Zi Rag8iu m- B**»"«!*p-».***? ™..- *

" " M jļ IjD j O

Kopā ļ 937— 18
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā

būt nTazLrvTlie
e

iāka
PadarIŠanaS'^ ^ PadarIt° ^^ ^^ UZtUrēŠanaS turpmāk '?emot vērā darbu faktisko iz™ksu, kup. var

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī. Zemes ierīcibas departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļ ach t o vi čs.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par kioskiem Pļaviņās,
jpieņemti Pļaviņu pils. valdes 1936. g. 12. marta
sēde (4. prot. 1. p.) un apstiprināti ar Iekšlietu

(ministrijas Pašvaldības departamenta 1936. g.
^. 25. aprīļa 94485. rakstu.

1. Par kiosku uzskatāma tāda būve pa-
viljona veidā, kas ierīkota tirdznieciskiem
nolūkiem mazumā un atrodas publikai labi
pieejamā vietā.

Kioski, kuru grīdas laukums nav lielāks
par 1,5 m, jāceļ pēc noteikta pilsētas val-
des izstrādāta un apriņķa būvinspektora
^apstiprināta parauga. Šo kiosku novietni
katrā atsevišķā gadījumā nosaka pilsētas
valde, bet tā, lai netraucētu satiksmi un
pieeju veikaliem. Lielāku kiosku celšana'
katrā atsevišķā gadījumā projekts jā-
iesniedz apriņķa būvinspektora apstiprinā-
šanai uz pilsētas valdes atsauksmes pa-
mata, pie kam jāievēro saistošie būvnotei-
Icumi.

2. Kiosku tiesības katrā atsevišķā ga-
dījumā piešķir un nomas līgumu slēdz pil-
sētas valde. Šīs tiesības nav tālāk Godā-
jamas vai izdodamas bez pilsētas valdes
piekrišanas.

3. Tirgošanās laika un sanitārā ziņā
kioski padoti pilsētas vispārējiem sarritā-
liem un tirgošanās laika noteikumiem.

4. Uz privāto īpašnieku gruntsgabaliem
"kā kioskiem pastāvošām tirdzniecības tel-
pām no šo noteikumu spēkā stāšanās die-
nas jāizprasa pilsētas valdes atļauja. At-
ļauju šiem uzņēmumiem izdod pilsētas

g»valde saziņā ar policiju par katru kalen-
dāra gadu uz priekšu.

A. Laikrakstu un augļu kioski.
5. Kioskos atļauts tirgoties promneša-

nai un patērēšanai uz vietas: ar augļiem.
^saldumiem, biskvītiem, dažādām baudvie-

lām orīģināliesaiņojumos vai arī no kastēm
ar cietiem vākiem, atspirdzinošiem dzē-
rieniem, laikrakstiem, žurnāliem, periodis-
kiem izdevumiem, rakstāmlietu piederu-
miem, tabakas precēm, sērkociņiem, past-
markām, zīmogmarkām, vekseļu blankām,
rakstāmpapīru, aploksnēm, pastkartēm un
spēļu kartēm, bet ar saldējumu — tikai ar
sevišķu pilsētas valdes atļauju.

6. Iepriekšējā pantā minētās preces, kas
paredzētas ēšanai, drīkst izlikt ārpus ki-
oska tikai slēgtos traukos vai orīģināliesai-
ņojumos un ne tālāk par šim nolūkam no-
rādīto vietu.

7. Paplātēm, uz kurām novieto augļus,
ogas un citas baudvielas, jābūt no stikla
vai balti krāsotām.

8. Atspirdzinošiem dzērieniem lietoja-
mās glāzes jāmazgā ūdenī, kas ņemts no
akām, un tas jātur kiosku iekšpusē.

fe B. Kioski speciāliem tirdznie-
cības mērķiem.

9. Bez iepriekš minētā kiosku veida uz
pilsētai piederošās zemes var pastāvēt
kioski dažādiem speciāliem tirdzniecības

^
mērķiem. Šo kiosku lielumu, iekārtu un
tirgošanās kārtību katrā atsevišķā gadī-
jumā nosaka pilsētas valde.

10. Tirdzniecība ar poligrāfisko iestāžu
ražojumiem — laikrakstiem, žurnāliem, pe-
riodiskiem izdevumiem u. c, tāpat ar aug-
ļiem,atspirdzinošiem dzērieniem, saldējumu
un pārējām šo noteikumu 5. p. minētām
precēm, iznēsājot vai izvadājot tās pa mā-
jām, ceļiem, ielām, laukumiem un iebrau-
camās vietās, uz stingrāko aizliegta.

11. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likumu pamata.

12. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no to izsludināšanas « Val-
dības Vēstnesī".

Pilsētas galva P. Lācītis.

Sekretārs A. B o č k i s.

Saistošie noteikumi važoņiem
Tukumā,

pieņemti Tukuma pils. valdes 1936. g. 27. marta
sēde (5. prot. 2. §) un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1936. g.

25. aprīļa 94479. rakstu.
1. Ar vieglo un smago važoņu arodu

Tukumā var nodarboties ikviens, kas par
to dabūjis policijas apliecību un ir nomak-
sājis pilsētas nodevas.

, 2. Važoņu saimniekam par katru jaun-
pieņemtā braucēja-važoņa pieņemšanu jā-
ziņo policijai, uzdodot viņa vārdu, uzvār-
du un dzimšanas laiku, un jāiesniedz solī-
jums, ka visu atbildību par važoņa varbū-
tējām nekārtībām saimnieks uzņemas uz
sevi. Tāpat jāpaziņo par darbinieku maiņu.

1. piezīme. Važonim jābūt vismaz
18 g. vecam, veselīgam, sātīgam, ar
nevainojamu uzvešanos un pieklājīgam
pret braucējiem. Iereibušiem važo-
ņiem aizlieets braukt.

2. piezīme. Važoņiem jāprot valsts
valoda, jāzina ielas, valsts, pašvaldī-
bas un citu iestāžu un viesnīcu adre-
ses un pastāvošie saistošie noteikumi
važoņiem.'

3. Važoņu saimniekam 2 dienu laikā jā-
ziņo policijai par savu dzīvokļu vai brau-
cēju maiņu un par pārgrozībām zirgu vai
ekipāžu skaitā.

4. Policija nosaka važoņu stāvvietas
un kārtību, kādā viņiem jāierindojas lie-
lākā skaitā braucot. Tāpat policija nosaka,
saziņā ar pilsētas valdi, dežūras kārtību
stacijās un pilsētas laukumos un ielās.

5. Pie katra vieglā un smagā važoņa
ratiem jābūt piestiprinātiem uz noteiktu
laiku izņemamiem numuriem, ne mazākiem
par 7X8 cm, kas piestiprināmi viens eki-
pāžas pakaļgalā, otrs, kopā ar braukšanas
taksi, ekipāžas priekšējā daļā redzamā
vietā.

Piezīme. Važoņiem, kas brauc pa-
visam bez šinī pantā minētām vai ar
notecējuša termiņa nozīmēm vai nav
nomaksājuši nodevas, policija atņem
braukšanas atļaujas līdz trūkumu no-
vēršanai.

6. Ne vieglie, ne arī smagie važoņi ne-
drīkst atteikties no braukšanas bez sva-
rīga iemesla; iemesla svarīgumu izšķir
policija.

7. Važoņu saimnieks ir atbildīgs par vi-
siem zaudējumiem, kas ceļas viņa paša vai
viņa braucēja, ekipāžas vai zirga vainas
dēļ, izņemot neatkarīgi no viņiem notiku-
šos nelaimes gadījumus.

8. Braukšanas maksu vieglo važoņu
braukšanai nosaka pilsētas valde un izslu-
dina vispārējai zināšanai.

9. Vieglajiem (pasažieru) važoņiem jā-
ģērbjas tīrīgi. Galvā jānēsā vaska drēbes
cepure.

10. Katram važonim jātur pie sevis
saistošie noteikumi par važoņu arodu un
pareizi ejošs pulkstenis. Pulkstenis uz
pieprasījumu jāuzrāda pasažieriem.

11. Važoņu ratiem un kamanām jābūt
kārtīgi krāsotiem un pienācīgi polsterē-
tiem. Ja tos izsit ar ādu, atļauta vienīgi
šagrenkazu vai āžu āda; sēdekļiem jābūt
pārvilktiem ar vadmalu vai arī ar ādu, tīri
uzturētiem un kārtīgiem .

Aizjūgam var ņemt sakas vai šores
Zirgu lietām jābūt spodrām un labi nomel-
notām. Ziemas laikā važoņiem jāņem līdzi
siltas segas zirgu apsegšanai.

12. Zirgiem jābūt stipriem, veseliem un
labi iebrauktiem. Ja par zirga derīgumu
ceļas šaubas, tās izšķir pilsētas veterinār-
ārsts.

13. Važoņiem nav atļauts vest vairāk

par 3 pasažieriem; 1 bērnu, jaunāku par
10 gadiem, pieaugušo pavadībā, līdz ne-
skaita, 2 tādus bērnus skaita par 1 pie-
augušu, 3 un 4 bērnus — par 2 pieaugu-
šiem.

Piedzērušas (iereibušas) un netīri ģērbu-
šās personas, kas ekipāžu varētu nosmērēt,
važonim ir tiesība atraidīt.

Vieglajiem važoņiem nav atļauts vest lie-
las un smagas lietas, kā: dēļus, gultas,
skapjus u. t. t.

14. Pasažieriem, kas ved līdzi suņus,
nav atļauts tos nosēdināt uz sēdekļa; pa-
sažieriem nav atļauts likt uz sēdekļa kā-
jas un priekšmetus, kas sēdekļus varētu
padarīt netīrus vai tos sabojāt.

15. Važoņiem atļauts braukt tikai mē-
renos rikšos, tomēr ne mazāk par 9 kilo-
metriem stundā. Važoņu pienākums ir at
uzsaucieniem uzaicināt ceļa gājējus sar-
gāties un uzmanīgi pabraukt viņiem garām-,
turēties ceļa labajā pusē, lēnām iegriezties
citā ielā un, publikai sadrūzmējoties, paliki
stāvot vai braukt soļos.

Apstājoties, važoņiem nav atļauts nokāpt
no sava sēdekļa, izņemot pastāvīgās stā-
vēšanas vietas; tāpat važoņiem noliegts
sēsties ekipāžā, tanī gulēt un est.

Ar pasažieriem braucot, smēķēšana aiz-

liegta. Braucot pasažieru važonim jātur
groži abās rokās un jāsēž taisni, bet ne
iesāņus.

16. Važoņiem rūpīgi jāapietas ar pasa-
žieru iedotām lietām. Pēc pasažieru iz-
kāpšanas no ekipāžas, važonim jāpārlieci-
nās, vai ekipāžā nav aizmirstas kādas lie-
tas, kas važonim tūliņ un ne vēlāk par
24 stundām jāatdod pasažieriem vai jāno-
dod policijai.

17. Smagiem važoņiem jātur izturīga
raspuska un stiprs, veselīgs zirgs. Ja par
zirgu derīgumu ceļas šaubas, tās noskaidro
pilsētas veterinārārsts.

18. Smagiem važoņiem, braucot tukšā
un arī ar vezumu, atļauts braukt pa bruģē-
tām ielām tikai soļos, ja viņu rati ir bez
atsperēm. Ar tukšiem atsperu ratiem var
braukt arī lēnos rikšos. Smagiem važoņiem
arvien iāturas ielu labajā pusē. Kad vai-

rāki važoņi brauc reizē ar vezumiem, vi-
ņiem jābrauc vienam pēc otra un nav at-
ļauts steigties citiem garām. Braucot starp
ik 3 vezumiem jāietur 15 metru attālums,
lai neaizkavētu šķērsielu braucējus un gā-
jējus ielu pārejās. Vezumu važoņiem ii
aizliegts sēdēt vezumu sānos uz šķērsām
pārliktiem dēļiem.

19. Vezumi ar mēsliem, saslaukām un
vielām, kas braucot var stipri-putēt, kā:
kaļķiem, cementu, miltiem u. t. t., cieši jā-
nosedz ar biezām un vezumu pietiekoši
apklājošām segām (brezentu).

20. Tiešā važoņu un važoņu aroda pār-
raudzība piekrīt policijai, un važoņiem bez
ierunas jāizpilda visi policijas nosacījumi
par zirgu un ekipāžu turēšanu un satik-
smes kārtību, neatkarīgi no šiem saisto-
šiem noteikumiem.

21. Divas reizes gadā policija izdara va-
žoņu zirgu, ekipāžu, kamanu un aizjūgu
apskati, piedaloties pilsētas valdes un va-
žoņu pārstāvjiem.

22. Šo -saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības pēc Sodu likuma.

23. Sie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas «Val-
dības Vēstnesī" un atceļ iepriekšējos no-
teikumus, kas izsludināti «Valdības Vēst-
neša" 1926. g. 206., 207. un 208. numuros.

Pilsētas galva J. Finkenšteins.
Sekretārs F r. Bērziņš,

Saistošie noteikumi
par reklāmu izlikšanu Ludzā,
pieņemti pilsētas valdes 1936. g. 17. marta
ārkārtējā sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

30. aprīļa 94546. rakstu.
1. Visām veikalnieciska rakstura reklā-

mām jābūt pareizā valsts valodā un likumā
noteiktā ortogrāfijā, bet attēliem un teksta
burtiem mākslinieku vai amata meistaru
glīti veidotiem.

2. Veikalnieciska rakstura reklāmas sa-
dalās pastāvīgās un īslaicīgās reklāmās.

Par pastāvīgām uzskatāmas gaismas un
skaņu reklāmas, veikalu izkārtnes, plakāti,
uzraksti un attēli uz ēku sienām, pretuguns
mūriem, logu stikliem un reklāmas uz kus-
tošiem priekšmetiem vai speciāliem rek-
lāmu ķermeņiem.

Par īslaicīgām reklāmām uzskatāmas afi-
šas, dažādi uzsaukumi, sludinājumi u. t. t.

Piezīme. Skatu logus, ja tajos ievie-
toti vienīgi preču paraugi un uzraksti,
kas attiecas uz šiem paraugiem, par
reklāmām neuzskata.

3. Reklāmu izlikšanas atļauju izsniedz
pilsētas valde, noteicot katrā atsevišķā ga-
dījumā reklāmu novietošanas vietas.

4. Stateniski ēkas sienai novietojamām
veikalu izkārtnēm un reklāmām jābūt vis-
maz 2-V* metra augstumā no trotuāra un
vismaz 1h metra no trotuāra ielas malas,
pie kam izkārtņu garums ierobežots ar
1 m. Pie fasādes plakaniski piestiprinātām
izkārtnēm visā apmērā jāpieguļ sienai, un
tās nedrīkst sniegties pāri piederošam fa-
sādes laukumam. Pie ēku izvirzītām da-
ļām, kā: pilastriem, kolonām, balkoniem,
torņiem, brīvi stāvošiem stabiem un pīlā-
riem, aizliegts piestiprināt plakaniskas iz-
kārtnes. Reklāmas un izkārtnes jāpiestip-
rina nekustoši.

Piezīme. Pastāvošās reklāmas un iz-
kārtnes, kas neatbilst šiem noteiku-
miem, jāpārkārto 6 mēnešu laikā pēc
šo noteikumu spēkā stāšanās.

5. Pilsētas valdei ir tiesība likt noņemt
valodas un ortogrāfijas ziņā kļūdainas rek-
lāmas, tāpat arī reklāmas ar neglītiem at-
tēliem, neatkarīgi no reklāmu nodokļa sa-
maksas un atbildības, kāda paredzēta par
valsts valodas noteikumu neievērošanu.

6. Gada un sezonas pastāvīga rakstura
reklāmas pēc termiņa notecēšanas jānoņem
vai jāiznīcina. Par reklāmu nenoņemšanu
vai neiznīcināšanu atbildīgs reklāmas izli-
cējs, bet ja reklamētais uzņēmums vairs
neatrastos reklāmas izlikšanas vietā, tad
mājas vai zemes gabala īpašnieks.

7. Privātas personas un organizācijas
var ierīkot reklāmas dēļus tikai ar pilsētas
valdes atļauju.

8. īslaicīgas reklāmas, kā: dažādus uz-
saukumus, afišas, sludinājumus, ziņojumus
u. t. t., atļauts izlikt vienīgi skatu logos,
uz pilsētas reklāmu stabiem un uz pilsētas
un privātu personu un organizāciju sludi-
nājumu dēļiem. Aizliegts izlietot šā veida
reklāmu izlikšanai ēku un transformatoru
un mājiņu sienas, žogus, telegrāfa, telefona
un elektrības vadu stabus, dārzu un apstā-
dīiumu kokus un citus priekšmetus.

Namsaimniekiem atļauts izlikt viņiem

piederošo māju logos sludinājumus par
dzīvokļu iznomāšanu un par īpašniekiem
vai īrniekiem piederošā dažāda īpašuma
pārdošanu.

Piezīme. Privātu personu un organi-
zāciju sludinājumu dēļu izlietošanai jā-
izprasa to īpašnieku atļauja.

9. īslaicīgas reklāmas uz pilsētas rek-
lāmu stabiem un dēļiem jānovieto tā, lai
neapsegtu citas jau agrāk novietotās rek-
lāmas, kuru termiņš vēl nav notecējis.

10. Atsevišķi novietojamiem un no ēku
fasādēm izvirzāmiem reklāmu ķermeņiem
un izkaramām vitrīnām jābūt pieskaņotām
ēkas vai apkārtnes architektonikai un de-
koratīvi glīti izveidotām. Pirms to novie-
tošanas jāizprasa pilsētas valdes atļauja.

11. Pie veikalu durvīm un sienām aiz-
liegts izkārt vai izlikt priekšmetus un pre-
ces reklamēšanas nolūkos, izņemot gadī-
jumus, ja tās ievieto iepriekšējā pantā pa-
redzētās vitrinās pēc pilsētas valdes no-
rādījumiem.

12. Visāda veida reklāmas atļauts iz-
likt, uzstādīt vai iedarbināt tikai pēc rek-
lāmu nodokļa samaksas. Nodokļa lielumu
un samaksas kārtību nosaka pilsētas valde.

Piezīme. īslaicīgām reklāmām jābūt
apzīmogotām ar pilsētas valdes zī-
mogu.

13. No reklāmu nodokļa atsvabināti:
1) valsts, pašvaldību, sabiedrisku iestāžu
un konfesiju sludinājumi un ziņojumi, ja
tiem nav veikalnieciska rakstura; 2) katra
veikala vai darbnīcas viena izkārtne un li-
kumā vai saistošos noteikumos paredzētie
uzraksti, ja šie uzņēmumi izpirkuši vaja-
dzīgās tirdzniecības un rūpniecības zīmes,
un 3) viens plakāts vai izkārtne pie brīvu
profesiju darbinieku dzīvokļa vai kabineta
ieejas durvīm.

14. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt pilsētas valdei un policijai.

15. Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

16. Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14
dienām no to izsludināšanas «Valdības
Vēstnesī".

17. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos at-
celti saistošie noteikumi par afišu, reklāmu
un sludinājumu izlikšanu Ludzā, kas izslu-
dināti «Vaid. Vēstn." 1933. g. 163. num., un
Ludzas saistošo būvnoteikumu, kas izslud.
«Vaid. Vēstn." 1935. g. 101., 102. un 104.
numuros 50. § 6. pants.

Ludzas pils. galva J. R u d o v i č s.
Sekretārs-grāmatvedis J. S t u c e r s.

Māksla

Nacionālā opera. Trešdien, 6. maijā,
Zviedrijas karaliskās operas galv.
diriģenta Nīlsa Grevilliusa at-
vadizrādē «Ekebijas kavalieri".
Piedalās G. Pērkone, H. Lūse, M. Vētra,
V. Stots, E. Miķelsons u. c. Tautas izrāžu
cenas. — Ceturtdien, 7. maijā, „G r ā -
fiene Mārica" . Diriģents J. Kalniņš. Pa-
rastās puscenas. — Piektdien, 8. maijā,
Marijas Čebotari atvadizrādē
,.Madame Butterfl y". M. Čebotari —
Butterflq, M. Vētra — Pinkertons, H. Lūse —
Čo-Čo-San, A. Verners — Šarpless. Diriģēs
S. Indovino. Parastās puscenas. — Sestdien,
9. maijā, ,,Bajadēra ". Parastās puscenas.

Marienas Andersenas vienīgais
koncerts Nacionālajā operā otr-
dien, 12. maiju. Biļetes ierobežotā skaitā
vēl dabūjamas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 6. maijā,
pīkst. 19.30 „Mežs". — Ceturtdien,
7. maijā, pīkst. 19.30 lētā izrādē „D ā m u
kar š"- — Piektdien, 8. maijā, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Plaisas parket ā".

7. un 8. maijā Nacionālais teātris viesojas
Latgalē ar Līgotņu Jēkaba lugu „Bierantos".

Dailes teātris. Trešdien, 6. maijā, lētā
izrādē „R īga". —Ceturtdien, 7. maijā,
dziesmu spēle ,,Z i s i j a"; pāscenas. — Piektdien,
8. maijā, pirmo reizi „Romantika"; puscenas. —
Sestdien, 9. maijā, dziesmu spēle „Z i s i j a";
puscenas.

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 6. maijā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,11—15,41

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,80—52,80
100 Šveices franku ...... 99,80—100 80
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,15—69,15
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar^u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,70—84,70
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1 e.

Zvērināts biržas mākleris P. R u p n e r s.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Voldemāra Šmita lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām
ir iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
22. aprīlī izsludināto 1935. g.
5. augustā mir. Pētera Šmita,
dzim. 1865. g. 3. augustā, mājas
kārtībā 1930. g. 27. septembrī
sastādīto testamentu vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Pētera
Šmita mantojumu vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot, ka
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un iebildumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas zaudējuši šīs tiesības vai
atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 3373/36. 3304b
Priekšsēdei, b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 21. maijā
Limbažos mir. Antona Bērza,
dzim. 1872. g.30. maijā, ir atklāts
mantoj., un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šf
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 3538/36. 3315

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
niia likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Er-
nesta Kāneļa lūgumu un savu
1936. gada 18. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs Ernests Kā-
nels divas obligācijas par 10.000
rbļ. katra, apstiprinātas:
1) 1910. g. 18. augustā ar 1822.
num. un 2) 1912. g. 7. janvārī
ar 5. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgā, 5. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 316.
num.. izdotas par labu: 1) An-
tonam Dubo un 2) Artūram Ka-
nelam, kuri tās cedējuši blanko,
ir zudušas.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aprādītam
obligācijām, pieteikties tiesa
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī"; ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksie _s, _ obli-
gācijas atzīs par iznīcinātam un
lūdzējam izdos lēmuma norak-
stu obligāciju duplikātu saņem-
šanai, kas izpildīs oriģinālu
vietu. 01630. L. 346/36. 3426r

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 23. aprīlī mirušas

Annas Smuidris, dzim. Kalnietis
(Kalniešs), atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.,

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 598/36. 3328
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Deviagt ē 1 s»

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 7. augustā
Mārsnēnu pagasta mir. Jūlija
Leiša, dzim. 1875. g. 24. augusta,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 3619/36. 3308

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. cvīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1935. gada 13. jūnijā
mirušā Ēvalda - Paula Šmita,
dzim. 1863. g. 13. septembrī, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un prasījumus uz-
aicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 28 aprīli.
L. 3157/36. 3309

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s man i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 7. septembrī
Sarkaņu pag. mirušā Andreja
Jāņa d. Nusbauma ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumu! no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas .Valdī-
bas Vēstnesī", norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaici-
nājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 3200/36. 3310

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1936. g. 5. janvārī
Rīgā mir. Haima-Notes Rabino-

viča, dzim. 1863. g. 19. aprīli,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīli.
L. 3635/36. 3311

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
tiesas sēdē 1936. g. 1. aprīlī
izklausīja Aleksandra Gribāna
hipotekāro parādu dzēšanas
lietu, un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1500 rbļ.
apstiprinātu 1895. g. 30. ianv.
ar 130. num. uz nekustamu man-
tu Madonas apr., Jaunkalsnavas
muižasGribana mājām, ar ze-
mes grāmatu reģ. 819. num. par
labu Heinricham Heinricha d.
fon Palēnam.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
3765/35. II. 3319g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 27. aprīlī Rīgā
mirušā Ferdinanda Egona Bruno
Feierabenda, dzim. 1885. gada
28. septembrī, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasī-
jumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 3651/36. 3314

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. panta pamata,
paziņo, ka pēc 1936. g. 6. martā
Rīgā mir. Friča Vaivariņa, dzim.
1863. g. 27. dec. ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 3634/36. 3313
Priekšsēdei b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. gada
8. oktobrī Cēsīs mir. Mārtiņa
Liberta, dzim. 1869. g. 23. okt.
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn.", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 3555/36. 3312

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g 21. martā Rīgā
mir. Emilijas Dobulans, dzim.
Deičmanis, dzim. 1878. gada
20. februārī, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus
tos, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tas zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 760/36. 3316
Priekšsedet. b. v. J. Dr a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. g. 6. martā
mir. Mades Bangerskis, dzim.
Pimberis, dzim. 1862. gada
28. septembrī, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. 1.,
pieteikt šīs tiesības un prasīju-
mus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus tos, kas nebūs
pieteikusi savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 3554/36. 3317

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Jāņa-Voldemāra Vārpas lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
25. martā izsludināto 1934. g.
27. jūlijā Ogresgala pag. mir.
Mārtiņa Vārpas, dzim. 1860. g.
5. oktobri (v. st), mājas kārtībā
1933. g. 18. decembrī sastādīto
testamentu vai kurām ir kādas
tiesības uz mir. Mārtiņa Vārpas
mantojumu vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 3289/36. 3302b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. F. T. n « m o n i c

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1935. g. 16. martā Ķeču
pag. mir. Marijas Dundurs , dzim.
Strazdiņš, dzim. 1873. gada
17. maijā, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pieteikt
šīs tiesības un prasījumus minē-
tai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī", norādot, ka visus
tos, _ kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 3539/36 3307

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628.,1631.,1636.
un 1710.p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 28. janvārī mir. Edes
Krastiņš, dzim. Jansons, dzim.
1875. g. 6. janv., ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem , kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 2632/36. 3306

Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 25. decembri
Mazsalacas pag. mirušā Kārļa
Bērziņa, dzim. 1873. g. 21. de-
cembrī, ir atklāts,mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi
no tā kā mantiniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. 1., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši. L. 3625/36. 3305

Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī.

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. g.
22. aprīlī izsludināto 1936. g.

17. janvārī Zaubes pag. mir.
Friča Steinbacha, dzim. 1857. g.
14. oktobrī mājas kārtībā 1935. g.
20. aug. sastādīto testamentu
vai kurām ir kādas tiesības
uz mir. Friča Steinbacha manto-
jumu vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 3366/36. 3303b

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklāta tiesas sēdē 1936. gada
12. febr. izklausīja Helenes
Berkholcs lūgumu par aizgād-
nības nodibināšanu bezvēsts
prombūtne esošā Gordiana
Berkholca (Berkgolc) atstātai
mantai, nolēma: nodibināt aiz-
gādnību bezvēsts promesošā
Gordiana Berkholca mantai.

Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 2312/11. 33i8g
Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
1631., 1710. unPrivātlik. 2451.p!
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 8. maijā mirušā Pētera
Blauberga 1934. g. 9. jūnijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu , pieteikt
savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termina notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 756/36. 5329
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
Matildes Kaitis lūgumu un savu
1936. g. 18. aprīļa lēmumu, pa-
ziņo, ka parādniece Matilde
Kains parādu pēc mantojuma
dalās par 300 rbļ., apstiprinātas
1898. g. 3. febr. ar 162. num. uz
nekustamo īpašumu Cēsu apr.,
Rozes muižas Bukanu mājām
ar zemes grāmatu 335. reģ. iz-
dotas uz Jāņa Kaina 1895. gada
22. apr. testamenta pamata par
labu Karlinei Kains, ir samak-
sājusi, bet šo mant. dalās pa-
rādu nevar dzēst zemes grā-
matas, tamdēļ ka nav zināma
kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļauzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
radīto mant. dalu, pieteikties
tiesa 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaId.
Vestn."; ja šīs personas noteik-
ta laika nepieteiksies, mant. daļu
atzīs par samaksātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
01636. L. 349/36. 3428g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K 0 d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot mir.
Karlines Jaspers, atr. Rudzī-
tis, dzim. Ozoliņš, mant. masas
lūgumu un savu 1936. g. 18. ap-
rīļa lēmumu, 'paziņo, ka parād-
nieki mir. Karlīnes Jaspers mant.
masa parādu pec pirkuma sum-
mas atlikuma par 1800 rbļ., ap-
stiprināta 1878. g. 20. janvārī
ar 97. num. uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr. Dzelzavas
muižas atdalītā, Cēsu apr. at-
dalīto zemnieku zemes gabalu
zemesgrāmatu reģ. XVIII sēj.,
Kristenieku 39. num. mājām ar
zemes grāmatu reģ. 2684. num.,
izdotas par labu Kārlim Tranzē,
ir samaksājusi, bet šo doku-
mentu nevar izsniegt atpakaļ,
parādniekiem dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ, ka nav zi-
nāms kreditors, ne vipa dzīves
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
radīto dokumentu, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī"; _ ja šīs perso-
nasnoteiktā laikā nepieteiksies,
paradu atzīs par samaksātu un
lūdzējiem dos tiesību prasīt pa-
rada dzēšanu zemes grāmatu.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
01633. L. JVs 348/36. 3427r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. K 0 d d a r a s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus,kam būtu uz 1900. g.
9. nov. mir. Dīklava Sīpoliņa
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
1.1., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 1577/36. 3330

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz.
1900. g. 21. februārī mirušā
Jāņa Zāles atstāto mantojumi*
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai $
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām..

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 1417/36. 3331

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus , kam būtu uz
1928. g. 15. novembrī mir. Līnas
Ozoliņš ari Ozols, dzim. Neimanis
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 678/36. 3333
Priekšsēdētāja v. G. V 0 i t k u s.
_Sekretars M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 17. novembrī mirušā
Jāņa Šūmachera atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."'

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām»

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 1543/36. 3334
Priekšsēdētāja v. G. V 0 i tk u s»

Sekretārs M. Devingtels^
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1922. g. 6. septembrī mirušā
Kriša Jansona atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.'

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936..g. 28. aprīlī.
M. 1424/36. 3335

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631.un 1710. p. pamata, uzaicina

visus, kam būtu uz 1930. g.
6. novembrī mir. Līzes Bērzkalns,
dzim. Grīniņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laik*
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām»

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 1579/36. 3332

Priekšsēdētāja v. G. V oi t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Nodokļu departamenta vec. darbvedis

I Aleksandrs Lindemanis
miris 1936. g. 1. maijā.

Nodokļu departaments.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 12. oktobri mir. Andreja
Jura d. Vinberga atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-

riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī
M. 1575/36. 3336

Priekšsēdei v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

samaksātu un lūdzējam Kārlim
Ezeram atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 690/36. 3342g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingiels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. marta
lēmumu, paziņo ka promesošā
Jāņa Krūmiņa mantībai nodi-
bināta aizgādnība.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
O. 587/36. 3343g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.
p., paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
28. maiia atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 18. ianv. Kalve-
nes pag. mirušā Eduarda Ga-
riņa, dz. 1901. g. 13. apr.. testa-
mentu^ 689m/36. 3888g

Liepāja, 1936. g. 4. maija.
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 27. februārī mirušā
Kriša Stiebriņa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 1549/36. 3337

Priekšsēd. v. Alt. Vagals.
Sekretārs M. Devingteis,

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, ' kam būtu uz
1936. g. 12. janvārī mir. Kriša
Koškina atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 5 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 1547/36 3338

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1896. g. janvāra mēnesī mirušās
Esteres Gūtmanis, dzim. Breners,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 1090/36 3339

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz 1936. g.
23. janvārī mir. Annas-Paulines
Sīlis, dzim. Lielaisramanis (Liel-
ramanis) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantiniekiem,legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u.t.t,pieteikt savas tiesības
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgava, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 1553/36. 3340

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
22. februārī mirušās Annas-
Amalijas Kūkas, dzim. Podnieks,
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības _ Vēstnesi".

Termiņa nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
M. 1556/36. 3341
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
6. aprīļa nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukurna-Talsu zemesgrā-
matu nodala Kārlim Ezeram pie-
derošās nekustamas mantas
Lestenes muižas Pālans māju
zemesgrāmatu reģistra 878. fo-
lija ierakstīts prasījuma doku-
ments obligācija par 1100 kr.
rbļ., kas izdota 1891. g. 15. apr.
un korroborēta 1891. g. 16. apr.
ar 119. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu "par

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu,uzaicina 1935. g. 8. jūlijā
Liepājā mirušās Elzas-Lilijas-
Līnas Gulbis mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus

un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 498m/36. 3348
Priekšsēd. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 14. maijā attaisīs
un nolasīs 1936. g. 20. marta
mirušā Jāņa Andreja d. Trei-
berga testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 2. maija.
M. 1590/36. 3879s
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 18. num.

ievietotais Jelgavas apgabaltie-
sas sludinājums mir. Jukuma
Mucenieka mantojuma lietā jā-
izlabo tādi, ka mantdevēja mir-
šanas diena ir 1925. g. 20. nov.
un nevis 30. nov., kā tas kļū-
daini iespiests. 3757g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
23. aprīļa nolēmumu, paziņo, ka
400 kr. rbļ. parāds pēc parāda
raksta, korrob. 1893. g. 21. mai-
jā ar 270. num. uz Jēkabpils
apr., Daudzevas muižas Lejiņu
23. num. mājām ar zemesgr.
327. num., atzīts par samaksātu
un lūdzējam Reinim Skujiņam
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. O. 1. 414/36. 3696g

Jelgavā, 1936. g. 29. aprīlī.
Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. J3. februāra
lēmumu, paziņo, ka Žanis Galiņš
atzīts par garā vāju un viņa per-
sonai un mantai nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 384/36. 3346z
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
nolēmumu, paziņo, ka 1895. g.
29. jūlijā (v. st.) dzimušais un
no 1918. g. augusta bezvēsts
promesošais Fricis-Roberts Kal-
niņš atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 151/36. g. 3347z
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu 1936. g. 20. apr.
lēmumu, paziņo, ka saderinātie
Osvalds Zustrens un Emilija-
Matilde Avotiņš 1936. g. 24. mar-
tā noslēguši laulības nolīgumu,
tanī pašā dienā apliecinātu pie
Talsu notāra P. Cerūža ar reģ.
794. num., ar kuru viņi atcel
Civīllik. 41.—66. pantos aprā-
dītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā ie-
ved atsevišķas tiesības pēc Ci-
vīllik. 27. un 28. pantu noteiku-
miem. O. 755/36. 3344g

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
23. aprīļa nolēmumu, paziņo, ka
590 kr. rbl. parāda akts — pir-
kuma-pārdevuma līgums, kor-
rob. 1889. g. 23. nov. ar 439. n.
uz Jekabpils_ apriņķa Zasas pag.
Zelecku mājām ar zemesgr.
838. num., atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes ban-
kai dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. O. 1. 336/36. 3345g

Jelgavā, 1936. g. 28. aprīlī.
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

, Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 1. maija lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
605. reģ. num. ir ierakstīts, ka
firmas „Jāna Šteinerta ķieģel-
nīca" pilnvarnieks kopš 1936. g.
22. aprīļa ir Jānis Everlings.

Jelgavā, 1936. g. 1. maijā.
3756 Tiesnesis K. K I a v i ņ š.
Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1936. g. 9. febr.
mirušā Nochuma-Hirša Finkel-
šteina mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 606m/36. 3349

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. S p e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
28. maijā mirušā Miķeļa Pētera d.
Brizgas mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 6I5m/36. 3350

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķi s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g.26. de-
cembri Nigrandes pagastā mirušā
Jāņa Rozenbacha mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā, pēc šā sludinā-
juma ievietošanas ,,VaIdībasVēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 646m/36. 3351

Priekšsēd. b. _A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa lē-
mumu, uzaicina 1927.g.22.februāri
mirušā Kārļa Vecvagara man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīli.
L. 621 m/36. 3352
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
12. martā Nīcas pagastā mirušā

Jēkaba Šmita, dzim. 1866. g.
4. aprīlī, mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
šādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald.Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 637m/36. 3353
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. g. 1. jū-
nijā Liepājā mirušās Jūlijas
Koržeņevskis, dzim. Kindars,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāti mantojumu, pietiekt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 456m/36. 3354
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
22. decembrī Liepājā mirušās
Annas Rudzītis, dzim. Kārkliņs"
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīli.
L. 610m/36. 3355
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. g. 24. dec.
Asītes pag. mir. Ernesta Andreja
d. Eichenberga mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 557m/36. 3357
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1924. g. 16. ok-
tobri Priekules pag. mir. Klāva
Klaišes, dzim. 1870. g. 20. feb-
ruārī, mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā, pēc šā sludinājuma ievie-
toešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepietektās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 622m/36. 3356
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1928. g. 28. jan-
vārī mirušās Rifkas Klompus,
dzim. Klompus, dzim. Lietuvā,
Falangā, 1868. g. 22. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus u* n visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 632m/36. 3358
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. g.
19. decembri Kuldīgā mirušā
Luisa-Eduarda Ramma (Ramm),
dzimušu 1871. g. 2. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma evieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 625m/36. 3359
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. S d e k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
1. jūlijā Kalētu pagastā
mirušā Miķeļa Vecvagara manti-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3
mēn. laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 483m,36. 3360
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. g. 18. de-
cembri Vaiņodes pagastā mir.
Jāņa Krista d. Mažis manti-

niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesai 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 514m/36. 3361
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. g. 30. ok-
tobrī Vaiņodē mirušās Zelmas-
Emmas-Marijas Krūzas, dzim,
Jurevics, mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 641 m/36. 3362
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1936. g. 10. jan-
vārī Asītes pag. mirušā Jāņa
Aktumaņa, dzim. 1870. g.
7. maijā, mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma ieviešanas ,,Valdības Vēst-
nesī" . L. 624m/36.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 3363

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
12. aprīlī, Sakas pag. mirušā
Indriķa Reinholda, dzim. 1864. g.
25. maijā, mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 303m/36. 3364
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1931. gada
15. decembri mirušā Ferdinanta
(Ferdinanda) Frīdricha d. Herbsta
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 634m/36. 3365
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
Saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1914. gada
5. martā mirušā Jēkaba Strausa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 630m/36.

Liepājā, 1936.g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
3366 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
iēmumu, uzaicina 1935. gada
1. apr. Jelgavā mir. Anša Druvas-
kalna, dzim. Skrundā 1888. g.
15. februārī, mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 464m/36. 3367
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. gada
14. aprīlī Cēsīs mirušā Pētera
Mārča dēla Eglīša mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kār-
tībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 573m/36. 3368
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1934. gada
23. aprīlī Liepājā mirušā Jāņa
Brūža, dzim. 1867. g. 23. maijā,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 633m/36. 3369
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 20. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1932. gada
4. jūlijā Liepājā mirušās Lavīzes
Zvagulis, dzim. 1872. g. 3. maijā,
mantiniekus, kreditor., legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
pras'bas atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 623m/36. 3370
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. marta
lēmumu, uzaicina 1935. gada
16. jūnijā Dzērves pag. ,,Zaueru "
mājās mirušā Jāņa Zauera man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēn. laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „VaId.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 344m/36. 3579
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1920. g. 9. aprīlī
mir. Vilhelma Gotfrīda d. Ret-
vinska mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu,pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 613m/36. 3580

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. aprīļa
lēmumu, uzaicina 1935. g. 17. sep-
tembri mirušā Vija Paura-Dīriņa
mantinkiekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
617m/36. 3581
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.



Preiļu iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1778. p. un savu š. g. 17. aprīļa
lēmumu, paziņo, ka ar viņa
augšminēto lēmumu anulleta
Jāņa Stabulnieka 1935. gada
20. iebr. Leonidam Lācim iz-
dotā pilnvara, apliecināta Prei-
ļu notāra Nikolaja Kuško kan-
torī ar reģistra 360. num.

Preiļos, 1936. g. 18. aprīlī.
C. 422/36. 2787g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 23. marta
lēmumu, uzaicina 1933. gada
3. maijā Nīkrāces pag. mirušā
Friča Pētera dēla Graiksta
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos apstrī-
dēt viņa mājas kārtībā sastādīto
testāmenu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos. 604m./36. 3587

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1929. g. 21. februārī
mirušai Magdalinai Vaskans
Ludzas apr., Mērdzenes pag.
Ruzaru mājas ir palicis manto-
jums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tas minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā"
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 30. aprīlī.
JN« 291C/36. 3442r

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Hajas un Ādol-
fa Minkovsku lūgumu, š. g.
31. martā nolēma:

1. atzīt par samaksātu se-
košu hipotēkārisku obligāciju,
kas apgrūtina Hajai un Ādolfam
Minkovskiem piederošu nekus-
tamu mantu Liepājā ar krep.
1239. num. , un nostiprināta
1935. g. 30. augustā ar 795. num.
Ls 1250,— lielumā;

2. atvēlēt lūdzējiem piepra-
sīt zemesgrāmatu nodaļā minē-
tas hipotēkāriskās obligācijas
dzēšanu no zemesgrāmatām, un
3. iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt mi-
nētā prasības dokumenta iesnie-
dzējam. 109/36. 3595r

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabalt. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575.
p., paziņo, ka šīs tiesas 1936. g.
28. maija atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933._ g. 24. jūnijā Prie-
kulē mirušā Johana-Nikolaja
Feierabenda, dzim. 1880. gada
2. okt., testamentu.

Liepājā, 1936. g. 4. maijā.
690m/36. 3887g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Annas Kovalovs lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1927. g. 22. janv., Grīvas pilsētā
mirušu Jāzepa Sarvuta atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 1410a/36. 337Ig
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un uz Antona Šnepsta lū-
gumu, viņa lietā ar Aleksandru
Balodi (arī Bolušu) un Zemko-
pības ministriju par īpašuma
tiesībām, uzaicina Aleksandru
Balodi (arī Bolužs), kura dzī-
ves vieta prasītājam nav zinā-
ma, 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzī-
ves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos '' rakstus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 473p/36. 3372g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un uzjaņa Staņislava d.
Muižnieka lūgumu, viņa prasī-
bas lietā ar Aloiziju Jāzepa d.
Muižnieku un Zemkopības mi-
nistriju, uzaicina Aloiziju Jā-
zepa d. Muižnieku, kura dzīves
vieta prasītajam nav zināma.
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", Ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzī-
ves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un

visus pārējos rakstus atstās
tiesas kancelejā un skaitīs par
izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 489p/36. 3373g
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala, uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
1934. g. 20. okt. ar 199. num. no-
daļas reģistra „A" ierakstīta
firma „Bunins Lins un Mauka
Sperlioš" (Krāslavā, Miesnieku
iela 46) 1936. g.l. martā likvi-
dēta un, saskaņa ar tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša šī gada
21. marta lēmumu, tirdzniecības
reģistra dzēsta. 3706g

Daugavpilī, 1936. g. 29. aprīlī.
Tirdzniecības reģistra

tiesneša v. (paraksts).
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un uz Agurjana un Varva-
ras Vasiljevu, Danila, Nikitas,
Anisima, Nikitas, Jefimija, Sem-
jona un Micheja Ivanovu, Dā-
vida, Jefimijas un Andreja Te-
rentjevu, Marijas Osipovs, Pā-
vela, Semjona, Stepana, Kono-
na un Jāņa Petunovu, Jefima
Semjonova, Stepana Kuzmina,
Grigorija Belogrudova lūgumu
viņu prasības lietā pret Dimidu
un Finogeju Semjonoviem un
Zemkopības ministriju par īpa-
šuma tiesībām uz" nekustamu
mantu aiz valdīšanas noilguma,
uzaicina Dimidu un Finogeju
Semjonovus, kuru dzīves vieta
prasītājiem nav zināma, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus prasītāju iesū-
dzība raksta un pielikumiem
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pļlnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī, neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. 477p/36. 3604 r

Daugavpilī, 1936. g. 29. aprīlī.
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 13. februārī
mirušā Reiņa Porieša 1930. g.
5. augustā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1933.
gada 5. decembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 1269a/33. 3602r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 7. jūlijā
mirušā Franča l.azdāna 1935. g.
6. jūlijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 19. novembra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 2061 a/35. 3603r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pa-
mata un uz Andreja Pētera d.
Veigura II lūgumu, viņa prasī-
bas lietā ar Donatu Pētera d.
Veiguru un Zemkopības _ minis-
triju par īpašuma tiesībām, uz-
aicina Donatu Pētera d. Veigu-
ru, kura dzīves vieta prasītajam
nav zināma, 2 mēnešu laikā pec
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", ierasties šai tie-
sā saņemt prasītāja iesūdzības
rakstu un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minēta laika
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja savu dzī-
ves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos _ rakstus atstās
tiesas kanceleja un skaitīs par
izsniegtiem.

Daugavpilī, 1936. g. 28. aprīlī.
L. 490p/36. 3374g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J, Tiltiņš.

Rīgas pils. 10. iec. miertiesn.,
uz Civīlproc. nolik. 74.. 75., 397.
līdz 401.. 405., 406., 413. līdz
416. p. un Gabriefa LFsmaņa lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Maksi Sneideri par Ls 129.44

uzaicina atbildētāju Maksi Snei-
deri, kura dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī" paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvē-
lēto dzīves vie.tu jeb uzdot kā-
du Rīgā dzīvojošu personu,
kuru atbildētājs pilnvaro sa-
ņemt viņa vietā no miertiesneša
piesūtāmos rakstus.

Ja atbildētājs Maksis Šneiders
noliktā laikā augšminētos pazi-
ņojumus neiesniegs, tad visas
pavēstes un rakstus uz atbildē-
tāja vārda atstās miertiesneša
kancelejā un atbildētājam ne-
būs tiesības aizbildināties ar to
pavēstu un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1936. g. 29. aprīlī.
3775 Miertiesnesis A. Lūkins.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesne-
sis, uz Sodu lik. 33. un 239. p.
pamata paziņo, ka viņš 1936. g.
29. febr. sodījis Annu Cīrulis
par turēšanu pārdošanai Vidze-
mes tirgū, 3. galdā, cilvēku uz-
turam nelietojamu tīriņdesu, pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. ar Ls 15.
bet nesamaksāšanas gadījumā
ar 5 dienam arestā. 3774g

Miertiesn. V. Pavlovskis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. lik. 1725.
p., Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 28. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1927. g. 14. mar-
tā mirušā IJia Smirnova Jaun-
latgales apr., Gauru pagastā pa-
licis mantojums, un uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās pēc
piekritības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn." 330. c. 3199g

Baltinavā, 1936. g. 28. aprīlī.
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. lik. 1725.
p.. Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g._ 28. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pec 1936. g. 18. mar-
ta miruša Jāņa Ignatija d. Ignat-

jeva Jaunlatgales apr.. Gauru
pagastā palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakara ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1936. g. 28. aprīlī.
335 c. 3200g
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz savu 1936. g.
aprīļa lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1628..1931. un _ 710. p., uzai-
cina visus, kam būtu uz 1934. g.
25. februārī Lizuma pagastā
mir. Marijas Pajāts atstāto
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, kreditoriem, fideikomi-
sāriem u. t. t. pieteikt tās mier-
tiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jaupiebalgā, 1936. g. 28. apr.
L. 370. 3707r
Miertiesn. A. Vosvinieks.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. lik. 1725.
p., Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. _28. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pec 1935. g. 4. martā
mirušas Nimfas-Antonijas Jā-
zepa m. Griestinš Jaunlatgales
apr. Tilzas pag. ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakara ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tas pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 314. c. 3198g

Baltinavā, 1936. g. 28. aprīlī.
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata paziņo, ka pēc mirušās
Almas Micrielsons ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 3133

1936. g. 27. aprīlī. L. 705.
Miertiesnesis v. i. (paraksts).

Cēsu apr. I. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 2. decembrī Baiž-
kalna pagastā mirušā Jāņa Mie-
zīša ir atklāts mantojums. Visi,
kam uz šo mantojumu vai saka-
rā ar to ir kādas tiesības kā.
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t„
uzaicināti tās pieteikt Cēsu apr.
1. iec. miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „_Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Cēsīs, 1936. g. 30. aprīlī.
Miertiesnesis T. Cīrulis.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 2011., 2014., 2019.p.
pamata paziņo, ka pēc mirušā
Jēkaba Reitmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. 3132

1936. g. 27. aprīlī. L. 706.
Miertiesnesis v. i. (paraksts).

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
p., Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 28. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1927. g. 15. mar-
tā miruša Staņislava Jāņa d.
Langorska Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagasta palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritī-
bas 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 325 c. 3201g

Baltinava, 1936. g. 28. aprīlī.
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. lik. 1725.
p., Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 28. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1929. g. 10. aprīlī
mirušā Miķeļa Žugora Jaunlat-
gales apr., Gauru pagastā Oņi-
ku sādžā ir palicis mantojums,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tas pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1936. g. 28. aprīlī.
317 c. 3202g
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
p., Latgales Civīllik. 12.39. p. un
savu 1936. g. 28. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 5. dec.
mirušā Pētera Andreja d. Auzi-
Oa Jaunlatgales apr., Tilzas pa-
gastā palicis mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 320 c. 3203g

Baltinavā, 1936. g. 28. aprīlī.
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
p., Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 28. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka pēc 1918. g. 14. nov.
(pēc v. st.) mirušā Andreja Jāņa
d. Pakalnieša Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagastā palicis man- ,
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdīb.
Vēstn." 322 c. 3204g

Baltinavā, 1936. g. 28. aprīlī.
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Daugavpils 1. iec. miertiesne-
sis, uz Civīlproc. nol. 75. p.,
398.—406. p. pamata un Kon-
stantīna Tatarinova lūgumu
viņa prasības lietā pret Zalma-
nu Alperoviču-Lando un Rivu
Alperovičs-Lando par Ls 335,—,
uzaicina Zalmani Alperoviču-
Lando un Rivu Alperovičs-Lan-
do, kuru dzīves vieta prasītā-
jam nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn."

Ja atbildētāji noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, lietu noliks
tiesas sēdē un izspriedīs bez
viņu klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savu dzīves vietu Daugav-
pilī neuzdos, uzaicinājumus uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 28. aprīlī.
C. 514. 3212g
Miertiesn. H. Svarcbachs.

Daugavpļls 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar 1936. g. 10. mar-
ta spriedumu Konstantīns Ja-
kovlevs, dziv. Līvānos, par sa-
nitāro noteikumu neievērošanu
kliņģeru darbnīcā pēc Sodu lik.
235. p. sodīts ar Ls 25,— vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
7 dienām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Kr. 203/36. 3710g

1936. g. 30. aprīlī.
Miertiesnesis K. A v e n s.

Daugavpils 5. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Latgales civīl-
lik. 1239. p. un Civfiproc. nolik.
1725. p. un savu š. g. 30. apr.
lēmumu, uzaicina 1926. g. 12.
janvārī mirušā Kirila Saveļjeva
mantiniekus pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantoša-
nas tiesības uz mirušā atstāto
mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". B. L. 73. 3712t

Daugavpilī, 1936. g. 30. aprīlī.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis.
saskaņa ar savu 1936. g. 28. ap-
rīļa lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1923. gada
23. augusta miruša Jezupa Sin-
kieviča mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstato mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr., Zvirgzde-
nes pa_g., 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. BI. 1. 135. 3447r

Ludzā, 1936. g. 29. aprīlī.
Miertiesnesis R. Obrams.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 28. ap-
rīļa lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1934. gada
16. decembrī miruša Ontona
Kairova mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelai-
ķa atstāto mantojumu, kas at-
rodas Ludzas apr., Zvirgzdenes
pag., 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. Bl. 1. 136. 3446r

Ludzā, 1936. g. 29. aprīlī.
Miertiesnesis R. Obram s.

Ludzas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 28. ap-
rīļa lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1935. gada
21. augusta mirušā Jāņa Kup-
rovska mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķa atstāto mantojumu, kas
atrodas Ludzas apr., Zvirgzde-
nes pag., 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. Bl. 1. 138. 3445r

Ludzā, 1936. g. 29. aprīlī.
Miertiesnesis R. Obrams.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 29. ap-
rīļa lēmumu, Civīlproc. nolik
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1936. g. 29. jan-
vārī mirušā Andreja Steina ir
palicis mantojums Krustpils pa-
gasta Grīvas mājās, apm. 14 ha
zemes ar ēkām un dažādu kus-
tamu mantu, uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tās miertiesneša ka-
merā, Krustpilī, 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 29. aprīlī.
341. 3378r

Miertiesnesis A, Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. g. 30. ap-
rīļa lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725., 1727. p. un Latgales Ci-
vīllik. 1239., 1241. p., paziņo, ka
pēc 1935. g. 22. martā mirušā
Leona Galaktiona d. Danilova
ir palicis mantojums Kapiņu pa-
gastā, Pozdņakovas sādžas 10.
viensēta, un uzaicina visus, kam
uz mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 267. 3779r

Krāslavā, 1936. g. 30. aprīlī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 1. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1936. g. 28. ap-
rīļa lēmumu, uz Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Latgales Civīl-
lik. 1239. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1926. g. 4. aprīlī miruša
Jāzepa Karola ir palicis man-
tojums, kas atrodas Skaistas
pag. Slobodas ciemā, un uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tas minētam
miertiesnesim viņa kamera,
Krāslavā, Sporta iela 3, 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī". 215. 3377r

Krāslavā, 1936. g. 28. aprīlī.
Miertiesnesis N. R e k e.

Rēzeknes 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š. g. 28. apr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civīllik. X sej.
1. d. 1239. p-, paziņo, ka pec
1933. g. 3. nov. miruša Augusta
Jezupa d. Grumolda ir palicis
mantojums, kas atrodas Kau-
natas pag. Piliku c, kamdel uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās pēc pjekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." c. 1. 503. 3207g

Rēzeknē, 1936. g. 28. aprīlī.
Miertiesnesis N. Kori c_g.

Rēzeknes 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu š.g. 28. apr.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un ,1727. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p., 'paziņo, ka pēc
1935. g. 3. nov. mirušas Dortes
Jezupa m. Kurtiņš ir palicis
mantojums, kas atrodas Saksta-
gala pag. Vorkalu c, kamdēļ
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā manti-
niekiem, pieteikt tās pēc piekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." c. 1. 523. 3208g

Rēzeknē, 1936. g. 28. aprīlī.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p„ uzaicina 1925. g. 20. ok-
tobrī mirušas Zuzannas Putrans
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr., Ma-
kašānu pagastā

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". 3444r

Rēzeknē, 1936. g. 30. aprīlī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.
Varakļānu iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1936. g. 28. ap-
rīļa lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1929.
gada 29. maijā mirušā Alekša
Laduša d. Grudula mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesne-
sim uz nelaiķa atstāto kustamo
un nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Barkavas
pagasta Aizpurves sādžā, 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. 147/bl. 3205r

Varakļānos, 1936. g. 28. apr.
Miertiesnesis A. S k r o m a n i s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 28. ap-
rīļa lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1933.
gada 24. februārī miruša Anto-
na (Ontona) Augusta d. Piļ-
puka mantiniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminē-
tam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagasta Strā-
dinu sādžā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. 148/bl. 3206r

Varakļānos, 1936. g. 28. apr.
Miertiesnesis A. S k r o m a n i s.

Viļenu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1927. gada
6. febr. mirušās Veronikas
Burskāns Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. atstāto mantojumu,
pieteikt tās Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." adm. 1. 186. 1642g

Viļēnos, 1936. g. 15. aprīlī.
Miertiesnesis H. P i e t i n š.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņa ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1926. gada
4. jūnijā mirušā Jevstafija
Proškina Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag. atstāto mantojumu,
pieteikt tās Viļēnu iec. mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas „Vā1d.
Vēstn." adm. 1. 194. 1648g

Viļenos, 1936. g. 15. aprīlī.
Miertiesnesis H. Pietinš.



Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir 'kādas tiesības uz 1927. gada
29. augustā miruša Tritona Ko-
losova Rēzeknes apr., Viļēnu
pag. atstāto mantojumu, pie-
teikt tās Viļēnu iec. miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 1734g

Vilēnos, 1936. g. 16. aprīlī.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Viļēnu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1930. gada
27. martā mirušā Prokofija Va-
siljeva Rēzeknes apr., Viļēnu
pag. atstāto mantojumu, pieteikt
tās Viļēnu iec. miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." adm. 1. 205. 1735g

Vilēnos, 1936. g. 16. aprīlī.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. K i t-
n e r s paziņo, ka 1936. gada
30. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodalas
sēžu zālē nolikta Vulfa Leizera
d. Greisera nekustamas mantas,
atr. Kārsavā, Avotu iela 4,
gruntsgabala 1425 kv. m kop-
platībā, pārdošana, piedzīšana
izbeidzot, atcelta. 3727g

Kārsavā, 1936. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 14. maijā
pīkst. 10 Rīgā, L. Maskavas
ielā 197, veikalā, pārdos 1. un
2. izsolē Hermaņa Kalna veikala
iekārtu, trimo spoguli, decimāl-
svarus, dažādas krāsas un drogu
preces, novērtētus par Ls 1567,30.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 3825

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
Tipsii iznild. E. L i en i n š.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A.Men-
š i k o v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 8. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Leiba-
Leivika Naišlosa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpilī, Aizsargu ielā 19,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3324. num. un sastāv no dzimts-
lietošanas tiesībām zemes ga-
bala 139'/2 kv. asis ar ēkām
uz tā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 5760,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 7500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā. L. 1026/36

1936. g/29. aprīlī. 3725
Tiesu izoild. A. Menšikovs.

Vilenu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239.
p., uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz 1930. gada
29. jūlijā mirušās Madaļas Ser-
povskis Rēzeknes apr. Viļēnu
pag. atstāto mantojumu, pieteikt
tās Viļēnu iec. miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." adm. 1. 214. 1736g

Vilēnos, 1936. g. 16. aprīlī.
Miertiesnesis H. P i e t i ņ š.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo ka pēc 1929. g. 3. maijā
mirušā Pāvela Pāvela d. Me-
žeckis ir palicis mantojums,
Pirdavas ciema 16. viensēta
8,236 ha koppl., līdz ar dažādu
kustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Pasienes pag., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 303c. 3032g

Zilupē, 1936. g. 27. aprīlī.
Miertiesn. E. Smidtchen s.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1934. g. 9. sept.
mirušā Vitālija Kazmera d.
Svariņsks ir palicis mantojums,
Rubuļu s. 1.2. viens., kas atro-
das Ludzas apr., Šķaunes pag.
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."
305c. 3034g

Zilupē, 1936. g. 27. aprīlī.
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. K u r m ī t i s
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 124,
dz. .1), paziņo, ka 1936. gada
18. maijā pīkst. 10, Rīgā,
Rēveles ielā 45, Helenes Kresons
un cfetu prasībās pārdos mirušā
Ralfa Bīricha mantojuma masas
dažādas auto daļas novērtētas
par Ls 13,806,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
?varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 28. aprīlī. 3809
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 19. maijā pīkst. 10
Rīgā, Tērbatas ielā 18, Savstarp.
kredītbiedrības pie Latv. tirdzn.
un rūpniec. biedrības u. c. lietās
pārdos 1. un 2. izsolē Peisacha
Murovlča mēbeles u. c, novēr-
tētas par Ls 2291,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas. 3810

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.

Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītais L. Jakstiņš
paziņo, ka 1936. g. 14. maijā,
pīkst. 10, Rīgā, Šķūņu ielā 6,
pārdos 2. izsolē Katrines Harvards
mēbeles, novērtētas par Ls 1010.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vie-
tas-.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā. 3953

Tiesu izp. L. Jakstiņš.
Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu

izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1936. g. 14. maijā, pīkst. 10,
Rīgā, Marijas ielā 64, dz. 7
(kancelejā), pārdos mir. Jāņa
Āķa mant. masas 2 vekseļus,
novērtētus par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā. 3954
Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
pantu, paziņo, ka:

1) Oskara Lazdas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 13. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Roberta Birjāņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Zaubes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15603. num. un sastāv
no Slipes muižas atdalītā zemes
gabala ..Riekstiņi 9F", 20,88 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2740,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 274 un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 4. maijā 3811
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
14. maijā pīkst. 11, Katlakalna
pag. ,,Rudzu" muižā 1. izsolē
pārdos Paulīnes Stopiņš vienu
sugas ķēvīti, apm. 2 gadu vecu,
novērtētu par Ls 525,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 3948

Rīgā, 1936. g. 1. maijā.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
paziņo, ka 1936. g. 18. maijā
pīkst. 10, Rīgā, Marijas ielā 113,
76. dz., pārdos Zamueļa un Movša
Livšicu mēbeles, sienas pulksteni
un trimo, novērtētus par Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 3824

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
Tiesu izpild. E. L i e p i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1936. gada
13. maijā pīkst. 11, Majoros,
Jomas ielā 24 1. izsolē pārdos
mir. Emīlijas Vakers mant. masas
mēbeles un citas mantas, novēr-
tētas par Ls 1550,21.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī. 3947
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
pantu, paziņo, ka:

1) Akc. sabiedr. „Agronoms"
prasības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Andreja
Bļodnieka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Babītes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7939. n.
un sastāv no zemes gabala
,,Jaun-Bļodnieki" 4 F un 4 Fa,
47,03 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2958,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5100,— ar proc. un nodroši-
nājuma atzīme par Ls 6000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 295,80 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala,

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kanceleja.

Rīgā, 1936.g. 4. maijā. 3812
Tiesu izp. V. J u r s on s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhans
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Dzērbenes krājaizdevu sa-
biedrības u. c. Ls 9670,— ar
proc. un izdevumiem prasību
piedziņai 1936. g. 14. novembri
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Elkšņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jumurdas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1761. num. un sastāv
no ,,Aizbēdnieku 3." mājām,
38,82 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8270,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 20,642,13 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 827,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 29. aprīlī. 3452
Tiesu izpild. H. Birkhans

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
V e i n b e r g sjkanceleja Jēkab-
pilī, Lielajā iela 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jāņa Immertreija
1937. g. 10. februārī pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jāņa d. Immertreija nekustamo
mantu Jēkabpils apr. Saukas
pag., Dzērves muižas ,,Skosu-
Immertreiju 11." mājas, ar hipot.
4608. num., pilnā sastāvā,
83,778 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 10.000,— ;

3) tā apgrūtināta hipot. pa-
rādiem par Ls 960,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 1000,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-

tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 3148

Jēkabpilī, 1936. g. 15. aprīlī?
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhans
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Viktora Niedras un Za-
mueļa Gersoni Ls 895,89 ar %
un izdevumiem prasību piedziņai
1936. g. 14. novembrī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pētera Brāķa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4263. num. un sastāv no zemes
gabala „Druviņas 2 F", 19,95
na kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1125,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3760,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 112,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 29. aprīlī. 3451
Tiesu izpild. H. Birkhans.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas I. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja Indriķa
ielā 6, Ulicha ielā 51), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. pantu, paziņo, ka
1936. g. 7. augustā pulksten 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamo mantu, piederošu Līzei,
Friča m. Kundziņš, pēc pirmā
vīra Paupiņš, dzim. Ķiecis, kas
atrodas Liepājā, Alejas ielā 11,
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas zemes
grām. ar hip. 2705. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 9000,—
un tiek pārdota Latvijas hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 14.610,90.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un 1293. p.
no novērtēšanas summas Ls 9000,
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kas būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 900,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tļeslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 6. maijā.
L. 514/36. 3714

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

pilsētas I iee. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja Indriķu
ielā 6, Ulicha ielā 51), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286. līdz 1290. p., paziņo, ka
1936. g. 7. augustā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamo mantu, piederošu Elkai
Joseļa m. Judelovičs, dzim. Hirš-
felds, kas atrodas Liepājā, Raiņa
ielā 49 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. 1610. n.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 20,000,—
un to pārdos Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
3781 krievu cara rubļu un 90
kapeiku un Ls 34.000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282. un ' 1293.
pantu no novērtēšanas summas
Ls 20.000,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kas
būs augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 2000,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1936. g. 1. maijā.
L. 1669/36. 3715

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancel. Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Matrenas Vorobjevas prasī-
bas piedzīšanai 1936. g. 18. jūlijā,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Ivana Semjona d. Vorobjeva un
mirušās Feodosijas Nikolaja (Ni-
kona) m. Vorobjevs mantinieces
Annas Nikolaja m. Vorobjevs
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apriņķa Purvmalas
pagasta Kuznecovas sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta 2. hipot.
rajona zemes grāmatu reģistra
3722. num. un sastāv no 5. vien-
sētas diviem zemes gabaliem
5. un 5a. num., aptver: 5. num. —
8,623 ha un 5a — 4,167 ha, bet
kopā 12,790 ha pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 980,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 549,99 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 98,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bel
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodalas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 27. aprīlī.
L. 515/36. 3286
Tiesu izpild. v. i. .1. B o r m a ni s,

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parādnie-
ces II Preiļu krājaizdevu sabied-
rības konkursa valdes prasības
apmierināšanai 1936. g. 7. no-
vembrī pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jūlija
Andreja d. Upenieka nekustamo
mantu Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Bērziņa sādžas 2. viensētas,
10,714 ha platībā, ārzemes grā-
matu reģistra 17582. num. ideālo
pusi;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1206,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 60,30 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. 3621

Daugavpilī, 1936.g. 1. maijā.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280.—1306.
pantu, paziņo, ka:

1) Augšpils pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Nikandra Jura d. Burkina
tiesības uz 6/7 . daļām nekustamā
mantā, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķa Augšpils pagasta Ignaš-
kovas sādžas zemes robežās, ie-
rakstīta 2. hipot. rajona zemes
grāmatu reģistra 4589. num. un
sastāv no 4. viensētas, platībā
14,453 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4325,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls -;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 432,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 477/36. 3285
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bojmanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības ,Jaunlatgalē"
konkursa valdes prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ivana
Nikandra d. Smirnova tiesības
uz i/3. ideālo daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Jaznlatgales
apriņķa Augšpils pag'asta Gašņe-
vas sādžas zemes robežās, ieraks-
tīta 2. hipot. rajona zemes grā-
matu reģistra 4513. num. un
sastāv no 1. viensētas ar nosau-
kumu „Priedīši", platībā 6,420ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls —;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
japieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 246/36. 3287
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgām: nozaudētās šīs
pag. valde Nikolajam Vasilje-
vam izdotās: 1) Latv. iekšz.
pasi ser. KT N_> 015666/4866, ko
1928. g. 5. jumja, un 2) zirga
pasi J* 2864/22760, 1931. gada
13. janv.; 3) labības 1185. grā-
matiņu, ko šī pag. valde 1935. g.
6. nov. izdevusi Jēkabam Min-
canam. 375lg

Sakas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. BV JMq 021047, kas
1928. g. 15. febr. izdota Līzei
Trojanovs; 2) ser. BV-Ns 021939,
kas 1928. g. 28. jūlija izdota
Jānim Blokam, un 3) ser. BV
Ko 022019, kas 1928. g. 15. nov.
izdota Katrinei Roze, un 4) 30.
darba grām., ko Ulmales pag.
valde 1932. g. 13. jūnijā izdev.
Ernestam Gūtmanim. 3296g

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 324. la-
bības grām., ko šī pag. valde
izdevusi Jānim Krātiņam. 3481

Liepājas apgabalt. Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. R o 1a v s (kanceleja Indriķa
iela 6, Ulicha iela 51), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1936. g. 7. augustā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus-
tamo mantu, piederošu Zamuelim
Leiba d. Berkam - Bergam, kas
atrodas Liepājā, Vītolu ielā 5 un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļas zemes grā-
matās ar hip. 3087. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 54.000,—
un to pārdod Latvijas hipotēku
bankas prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi
2000 kr. cara rbļ. un Ls 74.000 —
apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1282. un 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 54.000
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kas būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 5400,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt 'Pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepāja, 1936 g. 30. aprīlī.
1168/36. 3713

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.



Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kanceleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa iela 16). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības~,Kon-
zums" prasības piedzīšanai Ls 33
ar proc. un tiesas izdevumiem
1936. g. 22. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Marcijana d.
Spiča nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Gaigalavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra folijā
22265. num. un sastāv no zemes
gabala 382 F, ar nosaukumu
pļavas gabals (atdalītais no
Strūžānu muižas), 3,94 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 111,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 11,10 un
jāuzrāda, tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās mantas iegū-
šanai; 3139

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlātgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rēzeknē, 1936. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. A. L a z d i n š.

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā ;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Vilēnos, 1936. g. 4. maijā.
3844 Tiesu izpild. O. Vilks.

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto L
?Ns 04088/88 darba grām., ko šī
pag. valde 1932. g. 13. jūnijā
izdev. Jānim Bartoliņam. 3118g

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. BL 010459/10334, ko šī
prefektūra 1928. g. 22. martā
izdevusi Terentijam Šeršinam.

Zilupes pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās dar-
ba grāmatiņas: 1) 556, ko Irla-
vas pag. valde izdevusi Miķe-
lim Curbanovam, un 2) L 192/
18742, ko šī pils. valde 1933. g.
2. dec. izdevusi Tichonam An-
kudenkam. 3476g

Būvrūpniecības a/s. „Betons"
likvidācijas komisija sasauc

pilnu akcionāru sapulci
1936 g. 29. maijā pīkst. 18, Rīgā,
Vecā Jelgavas iela 18, A/S
„Betons" telpās.

Dienas kārtība::
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas 1935.

gada darbības pārskata pie-
ņemšana un apstiprināšana;

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionāriem, kas vēlas sapul-
cē piedalīties, pirms sapulces
atklāšanas jāuzrada sabiedrības
akcijas vai kvītis par akciju no-
guldīšanu bankas. 3796g

Likvidācijas komisija.

Sesavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 826.
karaklausības apliecību, ko Cēsu
apr. apsardzības priekšu. 1919. g.
izdevis Voldemāram Sirsniņām.

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. CZ M 022634, ko Dundagas
pag. valde 1928. g. 14. febr.
izdevusi Kārlim Ķitam. 3738b

Virbu pag. valde atsauc ./Val-
dības Vēstn." š. g. 93. numura
ievietoto sludinājumu Teodora
Līvena Latv. iekšz. pases PK
015016/809 nozaudēšanas lieta,
jo pase atrasta. 3482g
^—^——•—?i^—»?»—^——™«™%

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūd. Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Prasību piedzīšanai: a) Leona
Gleizda Ls 950,— ar proc. un
tiesas izdevumiem un b) Alberta
Gleizda Ls 950,— ar proc. un
izdevumiem 1936. g. 14. novembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Antonam
Antona d. Gleizdam piederošo
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķa
Makašenu pag. Žogotu sādžā,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
folijā 26141. num, un sastāv no
tiesībām uz '/a ideālo daļu no
Žogotu sādžas 19. viensētas divos
gabalos 19, un 19.a, 9,656 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 851,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 42,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatām
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas —
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā. 3140

Rēzeknē, 1936. g. 27. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Vilēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 220,52
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1936. gada 8. augustā
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Stepana
Bekasova nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pagastā, Rogoviku
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģistra 3053. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas 11. un
39. num. zemes gabaliem, 719kv.
asis kopplatībā ar īpašuma tie-
sībām 5/i40 ideālās daļās zemes
gabalā 41. num., 416 kv. asis
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1370,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— Valsts zemes bankai
un Ls 530,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. JK M 012040/5440,
ko šī pag. valde 1934. g. 21. aug.
izdevusi Antoniņai Filonovs,
2) zirga pasi 18581/331, ko
Nautrēnu pag. valde 1926. g.
15. martā izdevusi Jēzupam
Strodam un ko nopircis Alek-
sandrs Uljans, 3) 501. zirga
pasi, ko Dricēnu pag. valde
1926. g. izdevusi Izidoram Ne-
steram un ko nopircis Alfons
Kupcāns, 4) 678. zirga pasi,
ko Zvirgzdenes pag. valde 1926. g.
5. aprīlī izdevusi Kalisfinijai
Afanasija m. Kolosovs un ko
nopircis Nils Ļubkins, 5) 636.
kumeļa reģistrāc. zīmi, ko šī
pag. valde 1934. g. 16. febr.
izdevusi Jēkabam Pinkanam, un
6) 1712. zirga pasi, ko šī pag.
valde 1932. g. 29. janv. izdevusi
Pēterim Trikimam un ko nopircis
Viļgelms Jurčs. 2854

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās darba grāmatiņas: 1) R
K° 39090/25238, ko šīs pils. val-
des darba nod. 1932. g. 14. VI
izdevusi Ellai-Henrietai Lēven-
šteins, dz. Rubenis; 2) R
JMu 77021/3358, ko Rīgas Jūrma-
las pils. valde 1932. g. 11. VII
izdev. Annai Serebrjakovs; 3) K.
?No 70577, ko Ventspils pils. val-
de 1933. g. 30. XII izd. Miso-
nam-Haimam Skujam; 4) 42.
grām., ko Cieceres pag. valde
1932. g. izdev. Marijai Jeršovs,

un 5) R .No 77539/34684, ko Rī-
gas pils. V. soc. apg. nod. 1933.
gada 20. VI izdev. Izākam Zlo-
tinam. ? 3678g

Rīgas pilsētas finanču valdes
zirgu, suņu un laivu nodokļu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Karlines Urlovskis, dz.
Blaumaņa ielā 26, 76. dz. zirgu
pasi C Kq 28730., ko Elejas pag.
valde izdevusi Latvijas pien-
saimniecības centrālai savienī-
ba^ 3676g

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studen-
ta Voldemāra Butes leģitimāci-
jas 16073. karti. 3789g

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
Jāņa Podziņa „Mauzera" sist.
7,65 kal. revolveri ar 421361.
num. Atradējam revolveris jā-
nodod policijai. 3739g

Laucesas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi KL 002338/338, ko šī
pag. valde 1927. g. 17. oktobrī
izdevusi Sekletinijai Volodins.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nozaudētu
Alberta Kasmera, dzīv. Mēdzū-
las pag. Kalna-Oērķēnos „Val-
ther" sist. 6,35 kal. pistoli ar
727553 num. Atradējam revol-
veris jānodod policijai. 3736g

Mārsnēnu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekz. pases: 1) ser. CL
M 002632, ko šī pag. valde
1927. g. 13. sept. izdevusi Minnai
Krūjēlis un 2) ser. CT JV? 010482,
ko Ances pag. valde 1932. g.
15. aprīlī izdevusi Elizabetei-
Elvīrai-Irmai Bertelsons. 2069b

Pļaviņu pasta un teiegrata

kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 618. atjauju, kas 1935. gada
16. dec. izdota Robertam Vīto-
lam 3742g

Sidgundas pag. valde izslud.
par nederīgu nozaudēto ser. V
K<j 77938. darba grām., ko Alla-
žu pag. valde 1934. g. 2. maijā
izdevusi Alvinei Sīmanis. 3512g

Tukuma pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona 837. atļau-
ju, ko tas 1934. g. 17. XI izde-
vis Elizabetei Rozenbergs, dz.
Tukumā, Lielā ielā 11. 3289g

Tukuma pilsētas bāriņtiesa
izsludina par nederīgu aizbildņa
35. apliecību ko šī bāriņtiesa
1935. g. 4. IV izdevusi Alfonam
Eņģelim- 3788g

Tukuma-Talsu apr. pol. 3. iec.
priekšn. atsauc savu „Valdības
Vestn." 1936. g. 65. num. ievie-
toto sludinājumu par Emīlijas
Imelaites pases izsludināšanu
par nederīgu, jo pase atrasta.

Ziemera pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 164. la-
bības grāmatiņu, ko šī pag. v.
1935. g. izdevusi Jānim Pode-
gradam. 3126g

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu Anastasijas Urtāns
zirga pasi, ko nezināma iestāde
bija izdevusi tumši sirmam, 20 g.
v., 134 cm augstam zirgam,
ar krēpēm uz kreiso pusi. 3647b

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 12. maijā pīkst. 13, Rīgā,
Miera iela 39, 1. dz., pārdos
vairāksolīšanā Bernharda Hu-
reviča mant. masas kapu pie-
minekli, novērtētu par Ls 870,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 3955g

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
Nod. piedzinējs K. Vimba.

ias pilsētas lombards
Zirgu ielā 12

izūtrupēs
1936.g. 13. un 14. maijā pīkst. 18,
zeltu, sudrabu, apģērbus, ādas,
traukus un citas nepagarinātas
un neizpirktas ķīlas no 1935. g.
4. līdz 18. oktobrim ieskaitot, ar

E 261185. -r 270184. num.

Kacēnu pagasta valdei
vajadzīgs

pagasta valdes darbvedis.
Kandidāti, kam piešķirtas

darbveža tiesības un kas vēlē-
tosšo amatu ieņemt, tiek uzai-
cināti iesniegt lūgumus ar do-
kumentu norakstiem līdz I. g.
19. maijam. Vēlēšanas noiiks
Kacēnu pagasta valdē šī gada
28. maijā, pīkst. 12. 3650r

Pag. vec. J. Lejasblusa.
1* Darbveža p. (paraksts).

' <

€Mu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 12. maijā pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu iela 113, 53. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Rozas un
Jēkaba Brinu trauku bufeti, no-
vērtētu par Ls 320,—, viņu da-
žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 3946g

Rīgā, 1936. g. 23. aprīlī.
Nodokļu piedzinējs E. B i r k e.

Visi laivu un jachtu īpašnieki,
kuri tās tur uz Ziemel-vakaru
metallurģ. mechanisk. un kuģu
būvēt. fabr. akc. sab. territori-
jas, ar tiek uzaicināti ierasties
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ieietošanas „Vald. Vēstn."
akc. sab. kantorī, Kuģu ielā
42/48, 1. dz., nomaksāt uzgla-
bāšanas atlīdzību un saņemt
savas laivas. _ Pretējā gadīju-
mā laivas izūtrupēs glabāšanas
un citu, ar tām saistītu izdevu-
mu segšanai. 3680g

Pārvaldnieks.

Akc. sab.
Rīgas konzervu fabrika

S. K. F.
sasauc 1936. gada 30. maijā
pīkst. 18, valdes telpas, Rīgā,.
Artilērijas ielā 40,
otrreizējo kārtējo akcionāru'

vispārējo pilnu sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra velēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1935. g. bilances izskatīšana,,

tās apstiprināšana un valdes
atbrīvošana no atbildības,
par 1935 g. darbību;

5) sabiedrības pelņas sadalī-
šana;

6) 1936. g. budžets;
7) velēšanas;
8) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Pamatojoties uz sabiedrības

statūtu 60. §, _šī sapulce būs
pilntiesīga un tās lēmumi galīgi
pie katra akciju skaita, kas re-
prezentētas sapulcē. 3807g

Valde.

&axādi
sludļināļumi.

1 ?

Tabakas fabrika
akc. sab. „DUKAT S"

valde uz savu statūtu 46. un 48.
§ pamatu sasauc

kārtējo pilnu sapulci
š g. 27. maijā pīkst. 19, Rīgā,
Gertrūdes iela 103.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums;
2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) 1935 g. pārskats un bilance

uz 1936. g. 1. janvāri;
4) 1936. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) tekoši jautājumi. 3834g

Valde.
Rīgas kokrūpniecības akc. sab.

„BRĀĻI THEURER"
likvidācijā .

kārtējā ģenerālsapulce
notiks likvidāc. komisijas tel-
pās Rīgā, Meža ielā 4a, 2a dz.
š. g. 27. maijā pīkst. 19.

Dienas kārtība:
1) bilances un darbības pārska-

ta apstiprināšana par 1935.
g. un valdes atsvabināšana
no atbildības;

2) vēlēšanas;
3) likvidācijas komisijas ziņo-

jums par viņas darbību;
4) dažādi jautājumi. 3795g

Likvidācijas komisija.
Rigas baptistu izglītības bied-
rības valde vai likvidācijas ko-

misija
uzaicina visas personas, kam
būtu kādas prasības pret šo
biedrību, pieteikt tādas 1 mēne-
ša laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Vaid. Vēstn.", Rīgā,
Lāčplēša ielā 37, likvidācijas
komisijai. 3675g

Priekšsēd. J. K r 0 n 1 i n s.

Dzelzceļu 3. ceļu iecirkņa kantori,
Cēsīs, Ruckas muižā, 1936. g. 18. maijā, pulksten 12,

ixdos jaufctā izsolē:
1) Vienpusīgās rampas piebraucamā ceļa izbūvi Cēsu stacijā.

Drošības nauda Ls 110,—. L 459
2) Skārda jumtu atjaunošanu un krāsošanu Cēsu stacijas ēkai

un ūdenspumpētavai Strenču stac. Drošības nauda Ls 50,—.
3) Ūdenstorņa izlabošanu Cēsu stac. Drošības nauda Ls 35,—.
4) Perona paplašināšanu un kāpņu ierīkošanu pie uzgaidāmām

telpām Valkas stac. Drošības ' nauda Ls 30,—.
5) Bruģēšanas darbus iecirkņa robežās. Drošības nauda Ls200,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. 3823

Tukuma važoņu takse,
pieņemta pilsētas valdes 1936. g. 27. marta sēdē
(5. prot. 2. §) un apstiprināta ar Iekšlietu ministr.
Pašvaldības depart. 1936. g. 25. aprīļa 94479. rakstu.

Par 1 vai 2 personu vešanu uz vienu vietu ar vai bez bagāžas:
1) no Tukuma 1. stacijas uz pilsētas centru un otrādi . Ls 1,—
2) no Tukuma 2. stacijas uz pilsētas centru un otrādi . ,,1,60
3) pilsētas centra robežās „ 0,70
4) no pilsētas centra līdz pilsētas administratīvām robežām

un otrādi ,,1,20
1. piezīme. Pilsētas centru ierobežo šādas ielas un laukums:

Pils iela, Brīvības laukums, Zigfrīda Meierovica iela līdz Vienības
dārzam (to ieskaitot), Pauzera, Smilšu līdz Lauku ielai, Lauku,
Raudas, no Lauku ielas sākot, Pasta un Aizsargu ielas.

2. piezīme. Pasūtījumu gadījumos līdz 15 min. ilga gaidīšana
pie pasažiera dzīves vietas bez sevišķas atlīdzības.

3. piezīme. Par trešās personas vešanu jāpiemaksā 25%
no takses; bērnus pielīdzina pieaugušiem pēc pilsētas saistošo
noteikumu 13. §.

4. piezīme. Par braucieniem nakts laikā jāpiemaksā 25%
no takses. Nakts laiks skaitās no 15. oktobra līdz 14. maijam no
pīkst. 22—6, bet no 15. maija līdz 14. oktobrim no pīkst. 23—4.

Laika takse 1 vai 2 personām braucot:
1) par 1/2 stundas ilgu braucienu Ls 1,—
2) par stundas ilgu braucienu ,,1,50
3) par- ilgāku kā stundas braucienu, par katru stundu . „ 1,20
4) par V2 stundas uzgaidīšanu „ 0,50
5) par stundas uzgaidīšanu ,, 1,—

Šai taksei piemērojamas arī iepriekšējās, attālumu takses
2., 3. un 4. piezīmes.

Pilsētas galva J. Finkenšteihs.
3673o Sekretārs Fr. Bērziņš.

Šoseju 1zemes ielu depart. 6. rajona inženieris
noturēs 1936. g. 13. maijā, pulksten 11, savā kancelejā, Rēzeknē,
Dārza ielā 32,

jauktas izsoles šādiem darbiem:
zemes darbi no pik. 0 + 93 līdz pik. 4 + 4,00 pie koka tilta
pār Maltas upi, uz Varakļānu - Nagļu - Žogotu II šķ. ceļa.

Nodrošinājums Ls 330,—.
Tuvākas ziņas un paskaidrojumi rajona kancelejā parastā

darba laikā. L 455 3822

Latvijas saimnieciskās dzīves vilšanas aKc. sab. Jgini"
Oiloiice 1935. g. 1. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 9 373,61 Akciju kapitāls 240 000,— '.
Tekoši rēķini 8 935,73 Rezerves kapitāls 4 432,15
Vērtspapīri 2 000,— Inventāra amortizācijas kapitāls . . 3 231,80
Preces 137 202,46 Kreditori . . . ". 47 675,74
Inventārs 12 196,38 Spec. tek. rēķini ,,on call' 53 911,73
Dalības naudas 12 420,— Maksājamie vekseļi 73 800,27
Jelgavas nodaļā: Neizmaksātās dividendes 519.06

a) kasē sk./n 676,52 Akciju izgatavos, izd. segs. konts. . 455,— *
b) preces krājumā . . 21520,90 Iepriekšējā gada nesadalītā pelņa . . 81,78
c) inventārs . . . ? . 1 485,06 23 682,48 1935. g. skaidrās peļņas konts ' . . . 28 321,66-

Debitori 117 573',27
Vekseļi . . . .:

a) portfelī 63 610,68
b) bankās kā nodrošin.

un uz incasso . . . 58 397.40 122 008 08
Apšaubāmas prasības 71,—
Pārejošas summas 6 966,27

Ls 452 429,28 Ls 452.429,28

Zaudējumu un peļņas rēķins par 1935. gadu.
Debets Ls Kredits Ls

Pārvaldes izdevumi: Preces:
Algu konts un dažādu atalgojumu konts 39 584,97 krājumā uz Ls Ls
Administr. izdev., komandējumi, sociālā 1935.g.30.XI 137 202,46

apdr . 3549,21 1935.g.pārd. 1 133 456,88 1270 659 34Kantora izdevumi: 1935.g.iepir. 1 031 657,25Kancelejas piederumi, drukas darbi, 1934gkrāi
izziņas un ziedojumu konts, notāra i vn ii9 9in3« , , oo
izdevumi, telefoni, telegrammas, ' *'— "^m ,-» 1 143 867,63 126 791.71
porto un pastmarkas, žurnālu un Atlaiduma konts 79 85
laikrakstu abonementi 7938 ,19 Jelgavas nodaļas konts 5 609,42

Saimniecības izdevumi: Zaudēj. norakstīto dēbit. atmaks. . . 1 182,93
īres naudas, apgaismošanas izdev., ap-

kurināšana un aptīrīšana, remontu
izdevumi, preces pašu vajadzībām 10 218,59

Komisiju konts 3 433,88 <
Banku izdevumi, banku komisiju konts,

braukšanas izdevumi l 053,27
Nodokļi un nodevas:
Nodokļu konts, tirdzniecības zīmes,

valūtas un importa regul. k. konts,
zīmognodokļi un nodevas .... 13453,80

Ekspedīcijas, pr. transport. un iesaiņo-
jumiem .. 7 514,32

Dažādi izdevumi:
Apdrošināšanas izdev., dažādi izdevumi,

sludinājumi un reklāmas 4 851,52
Kursu starpības:
Kursu difer. konts 559,46
Piedzīšanas izdevumi:
Tiesu izdevumu konts 2 020,01
Rentes:
Renšu konts . . . 11 165,03
Skaidras peļņas konts 28 321 ,66

Ls 133663,91 Ls 133663JH
3799z Valde.
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